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روزنامه اقتصادی استان اصفهان

شهردار اصفهان از افزایش سهم حمل و نقل عمومی خبر داد؛  

راهکاری بلندمدت برای حل معضل آلودگی هوا
       افزایش مشارکت مردم در امور شهر با اجرای طرح »شهروند دیپلمات«
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 افزایش مشاغل 
در دنیایی دیگر

روزگاری شبکه های اجتماعی 
تنها برای گفت و گو و گردش و 
نهایتا جستجوی مطالب مورد 
نیاز بود اما این روزها تغییر کارآیی 
داده و به محلی برای کسب و کار 
تبدیل شده است. بر اساس آمار 
تعداد فروشگاه های آنلاین در 
شبکه های مجازی هر روز در 
حال گسترش است. شاید تصور 
شود گرانی راه اندازی یک کسب 
و کار در دنیای واقعی مردم را در 
ایران به سمت راه اندازی کسب و 
کار در فضای مجازی سوق داده 
است اما واقعیت آن است که این 
اتفاقی است که علاوه بر  ایران، 
در جهان نیز مشاهده می‌شود و 
پاندمی‌کرونا تاثیر زیادی روی 
رشد آن داشته است. همچنین بر 
اساس آمار زن ها پیشتاز تاسیس 
چنین مشاغلی هستند و نشان 
می دهد نه تنها در ایران به دلیل 
عقاید مذهبی و فرهنگی بلکه در 
تمام جهان زنان تمایل دارند در 
محیط خانه  فعالیت اقتصادی 
داشته باشند و از این رو راه اندازی 
مشاغل اینترنتی جزء بهترین 

گزینه ها برای آنهاست. ...

در جلسه کمیسیون تجارت مطرح شد:

  عمان، سوریه و ترکیه
  پای میز تجارت

  اتاق بازرگانی اصفهان
در جلسه کمیسیون تجارت، خدمات و ارتباطات 
اتاق بازرگانی اصفهان، موانع موجود در مسیر 
توسعه حمل و نقل ریلی بررسی و بر ایجاد یک 
پایانه ریلی تاکید شد، همچنین توضیحاتی 
در خصوص تشکیل میزهای تجاری با عمان، 

سوریه و ترکیه ارائه شد. 
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، 
دهمین جلسه کمیسیون تجارت، خدمات و 
ارتباطات با حضور فرشته امینی عضو هیئت 
رئیسه و نائب رئیس این کمیسیون، علی 
یارمحمدیان مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های 

بین‌المللی استان و جمعی از...

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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N E W S

2 ادامه در صفحه 

گزارش

مدیر ارشد شرکت فولاد مبارکه اصفهان اعلام کرد

کاهش روزانه ۶۰ درصدی تولید آهن اسفنجی به دلیل محدودیت گازرسانی به فولاد مبارکه
مدیر ارشد خدمات 
فنی و پشتیبانی 
شرکت فولاد مبارکه اصفهان با اشاره به 
کاهش ۵۰ درصدی تامین گاز فولاد مبارکه 
و کاهش تولید این مجموعه، گفت: فولاد 
مبارکه برای به حداقل رساندن خسارت‌های 
ناشی از کاهش تولید، با وجود فصل سرما 
بسیاری از تعمیرات خود را در این مقطع 
زمانی انجام می دهد تا افت تولید را به حداقل 

برساند.

جواد نیلی در خصوص محدودیت تحویل گاز 
به صنایع از جمله فولاد مبارکه و تاثیر آن بر 
فعالیت این مجموعه بزرگ فولادی، اظهار کرد: 
محدودیت‌های تامین گاز آسیب تجهیزاتی 
چندانی نمی زنند، اما منجر به کاهش تولید و 

افزایش هزینه های محصول می شود.
وی افزود: با توجه به محدودیت های سنگین 
تحویل گاز به مجموعه فولاد مبارکه طی دو سال 
گذشته، تولیدات آن دچار نوسانات شدید می شود 
و بعضا میزان تولید روزانه به کمتر از ۵۰ درصد 

هم می رسد.
مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد 
مبارکه اصفهان با اشاره به اینکه برخی از واحدهای 
تولیدی همچون نیروگاه ها بعد از محدودیت 
تحویل گاز، امکان استفاده از سوخت دوم را دارند، 
گفت: در مجموع مدول های احیای مستقیم امکان 
استفاده از سوخت دوم را ندارند و تنها از طریق 

سوخت گاز می توانند فعالیت کنند، بنابراین با 
محدودیت تامین گاز با توقف گسترده و شدید در 

مجموعه های تولیدی مواجه می شویم.
وی به تجربه این محدودیت ها توسط شرکت 
فولاد مبارکه از سال های گذشته تاکنون، گفت: 
فولاد مبارکه برای به حداقل رساندن خسارت های 
ناشی از کاهش تولید، با وجود فصل سرما بسیاری 
از تعمیرات خود را در این مقطع زمانی انجام می 

دهد تا افت تولید را به حداقل برساند.
نیلی تاکید کرد: شرکت فولاد مبارکه با وجود 
محدودیت های برق در تابستان، محدودیت 
گاز در زمستان و محدودیت آب در طول سال، با 
برنامه ریزی های منسجم به اهداف تولیدی خود 

می رسد.
وی درباره کاهش تولیدات فولاد مبارکه به دلیل 
محدودیت تحویل گاز و نگرانی بابت تحویل 

تعهدات خود به بورس کالا و صادرات، اظهار کرد: 
سعی فولاد مبارکه این است که در تحویل عمده 
تعهدات خود دچار تاخیر نشود و حتی سال گذشته 
با وجود محدودیت ۵۰ روزه گاز، با برنامه ریزی 

منسجم، تمام تعهدات خود را انجام داد.
مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد 
مبارکه اصفهان توضیح داد: فولاد مبارکه سال 
گذشته بخشی از تولیدات خود را قبل از شروع 
فصل سرما انجام داد که در زمستان با مشکل عدم 

تحویل تعهدات مواجه نشود.
وی پیش بینی کرد: به دلیل محدودیت های 
تحویل گاز، تولید واحدهای احیای مستقیم 
فولاد مبارکه به صورت روزانه منجر به کاهش ۶۰ 
درصدی تولید آهن اسفنجی می شود، بنابراین 
خواست ما از مجموعه وزارت نفت رفع این مشکل 

است.

اخبار اصفهان
گزارش

افتتاح ۸ طرح زیربنایی اصفهان توسط رئیس‌جمهور:

در سال‌های اخیر برق به ۳۲ هزار روستا رسید

 اعتبار بهره برداری از 
پست سیار شهر شهر 

گز واقع در شمال 
اصفهان با بودجه ۱۰ 
میلیارد تومان مورد 

بهره برداری قرار 
گرفت؛ این پست 

قابلیت تامین برق 
مشترکان صنعتی 

کشاورزی تجاری و 
خانگی را دارا خواهد 

بود

۸ طرح زیربنایی برق در استان اصفهان، از طریق ویدئو کنفرانس توسط رئیس جمهور به بهره‌برداری رسید.
این طرح‌ها شامل ایستگاه‌های توزیع، اتصالات فوق توزیع و اتصالات انتقال است که با اعتباری نزدیک به هشت هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیده 

است.

در استان اصفهان تقویت و یا 
تأسیس ایستگاه‌های حسینجه، 
لنجان، شهر گز و شهرک بزرگ 
صنعتی از جمله‌ طرح‌های بود 
که توسط رئیس‌جمهور مورد 

بهره‌برداری قرار گرفت.
حسن روحانی، در مراسم افتتاح 
این پروژه‌ها اظهار داشت: خوشحالیم که 
صنعت برق ما روزانه در حال پیشرفت است، 
همه می‌دانند اگر آب، برق، گاز در اختیار مردم 

نبود قطعا توسعه‌ای در کار نبود.
رئیس‌جمهور در ادامه تصریح کرد: از تمام 
عزیزانی که در این پروژه‌ها فعال بودند 
سپاسگزارم، از اینکه روستاهای کشور نیز 
می‌توانند از این نیرو‌ها استفاده کنند جای 
خوشحالی دارد؛ از ابتدای عمر دولت تا اکنون 

۳۲ هزار روستا برق دارند.
وی در پایان تشریح کرد: اکنون بالای ۱۰ 
میلیون نفر در روستا‌های کشور آب سالم در 
اختیار دارند، به مردم این استان‌ها تبریک 

عرض می‌کنم.
رضا اردکانیان، وزیر نیرو نیز در این مراسم 
با بیان اینکه وعده ۲۵۰ طرح بزرگ آب و 
برق و فاضلاب را به مردم داده بودیم، گفت: 
با احتساب طرح‌های امروز، مجموعاً ۱۹۰ 
طرح به ثمر رسیده و تا پایان سال ۶۰ طرح 
بزرگ دیگر عمدتاً ساخت و سازی هستند به 

بهره‌برداری خواهد رسید.
وی با بیان اینکه در دولت تدبیر و امید ۱۱ هزار 
و ۹۶۲ روستا به شبکه آبرسانی سالم و آب 
پایدار اضافه شده‌اند، اظهار داشت: این تعداد 
روستا، جمعیتی بالغ بر ۸ میلیون نفر را شامل 
می‌شود که تا پایان دولت به ۹.۳ میلیون نفر 
افزایش خواهد یافت و با ۹۰۰ هزار نفری که 
قبل از دولت تدبیر و امید از شبکه آبرسانی 
بهره‌مند بودند این جمعیت به ۱۰.۲ میلیون 

نفر خواهد رسید.

رسول موسی‌رضایی، مدیرعامل شرکت برق 
منطقه‌ای استان اصفهان نیز در خصوص 
پروژه هسنیجه اظهار داشت: این طرح با  
۳۲۰ میلیارد تومان اعتبار در مساحت ١٩ 
هکتار با ۲ قسمت ۴٠٠ و ۶٣ کیلوولت در 
مجاورت شهرک بزرگ صنعتی اصفهان یکی 
از پروژه‌های مهم و زیربنایی صنعت برق است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان 
اصفهان افزود: این پروژه با اعتبار بانک توسعه 
اسامی و با هدف افزایش پایداری شبکه 
سراسری، کاهش افت ولتاژ مصارف صنعتی، 
تامین تقاضای برق مصرفی متقاضیان و 
مشترکان منطقه شمال اصفهان و افزایش 
قابلیت اطمینان برق رسانی به مشترکان به 

بهره برداری رسیده است.
موسی‌رضایی در خصوص افزایش توان پست 
لنجان اضافه کرد: در این طرح که در مساحتی 
بالغ بر ۶.۲۵ هکتار در غرب اصفهان و در 
مجاورت شهرک صنعتی فولاد احداث و برای 

آن ۲۸۰ میلیارد تومان هزینه شد.
وی افزود: این پست با هدف افزایش پایداری 
شبکه و تامین دیماند مصرف متقاضیان و 
مشترکان منطقه مرکزی اصفهان و تغذیه 
پست‌های ۶۳ فولاد آلیاژی، نوید منگنز، فولاد 
سپهر، شهرک فولاد، خمیر و کاغذ اترک، آجر 

نسوز آذر و زرین خودرو احداث شد و قابلیت 
اطمینان برق‌رسانی و تامین برق شهرک‌های 

صنعتی مجاور را دارد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان 
اصفهان در خصوص پروژه پست سیار شهر گز 
تشریح کرد: اعتبار بهره برداری از پست سیار 
شهر شهر گز واقع در شمال اصفهان با بودجه 
۱۰ میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار 
گرفت؛ این پست قابلیت تامین برق مشترکان 
صنعتی کشاورزی تجاری و خانگی را دارا 

خواهد بود.
 موسی‌رضایی پست شهرک بزرگ صنعتی 
اصفهان را از جمله دیگر طرح‌های مهم 
برشمرد و افزود: با توجه به نیاز روز افزون 
استفاده از انرژی برق به خصوص در بخش 
صنعت و شهرک‌های صنعتی، تقاضای افزایش 
خرید بار مصرفی در شهرک بزرگ صنعتی 
اصفهان وجود داشت و بهره‌برداری از این طرح 
که برای آن ۱۰ میلیارد تومان هزینه شد قادر 

خواهد بود نیاز این بخش را مرتفع کند.
مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان 
اصفهان درباره دیگر طرح ها شامل اتصالات 
فوق توزیع تصریح کرد: این طرح‌ها با هدف 
تامین برق و قابلیت مانور و پایداری شبکه برق 

احداث شده است.

فارس
گزارش
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                     آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم( 
و مذاکره احتمالی هتل پارسیان سوئیت اصفهان  وابسته به شرکت هتل های بین المللی پارسیان
در نظر دارد نسبت به اجاره موارد مشروحه ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط برای مدت یکسال شمسی اقدام 

نماید.
از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت اخذ فرم شرایط شرکت در 
 مزایده از تاریخ 99/10/13 تا تاریخ 99/10/21 در ساعات  9 الی 12 

)به استثنای ایام تعطیل( به آدرس زیر مراجعه فرمایند:
آدرس اصفهان : ابتدای آئینه خانه، مقابل سی و سه پل، هتل پارسیان سوئیت،   امور مالی/اداری هتل پارسیان سوئیت  تلفن 031-36674311-5 
آدرس تهران: بزرگراه یادگار امام ، خروجی چمران جنوب، ضلع جنوبی هتل پارسیان اوین ، شرکت پیشرو سیاحت، دفتر کمیسیون معاملات 

شرکت هتل های پارسیان- تلفن: 021-22344395
تاریخ بازگشایی پاکات متقاضیان اجاره کافه تریا سی و سه پل صبح روز دوشنبه  ساعت 8:30 مورخ 29 /99/10 می باشد. 

 * ضمناً متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت  www.pih.ir و www.ptrco.ir و
 www.parsiansuitehotel.comمراجعه فرمایند.

هزینه دریافت اسناد مبلغ500،000  ریال می باشد.

نوع واگذاریموضوع واگذاریردیف
با مدل اجاره ماهیانهکافه تریا سی و سه پل1

رئیس کمیته علمی مقابله با کرونا از  حل مشکل تامین واکسن تا شهریور گفت؛

آخرین وضعیت واکسن در دنیا
رئیس کمیته علمی مقابله با کرونا گفت: در شهریور 
سال آینده با مشکل تامین واکسن مواجه نخواهیم 
بود و دی ماه ۱۴۰۰ مازاد واکسن خواهیم داشت.  

دکتر مصطفی قانعی دبیر ستاد توسعه زیست‌فناوری 
معاونت علمی در همایش تخصصی گروه آینده نگری، 

نظریه پردازی و رصد کلان سلامت با موضوع 
»بررسی وضعیت تولید واکسن کرونا در ...

شنبه| 13 دی 1399| 2 ژانویه 2021 | 18 جمادی‌الاول 1442 | سال سوم| شماره 685|  صفحه اول

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
11,821,00011,761,000قدیم

سکه طرح 
11,443,00011,500,000جدید

6,210,0006,400,000نیم سکه

4,203,0003,050,000ربع سکه

2354,0002400,000سکه گرمی

یک مثقال 
5,005,0004,599,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,154,8001,061,300 عیار

طلای آب شده 
5,003,0004,598,000نقدی

یک گرم طلای 
241,539,7001,415,000 عیار
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ادامه از صفحه یک
... از طرف دیگر گزارش‌های جدید 
منتشر‌شده حاکی‌از نقش قابل‌توجه 
دو شبکه اینستاگرام و تلگرام در 
فروش آنلاین کالا در ایران است و 
نکته جالب‌توجه این است که تلگرام 
 به رغم فیلتر‌بودن در ایران سهم

 ۶/ ‌۱۵درصدی از فروش آنلاین کالا 
و اقتصاد کسب‌وکارهای کوچک در 
شبکه‌های اجتماعی را در اختیار دارد. 
هر چند در کشور ما آمار دقیقی از 
میزان فروشی اینترنتی وجود ندارد 
اما در حدود 25 هزار فروشگاه مجازی 
ایرانی در محیط اینستاگرام وجود 
دارد و تلگرام نیز5 هزار فروشگاه فعال 
را در خود جای داده است. ‌۵۹درصد 
این فروشگاه‌های اینترنتی ساکنان 
تهران هستند و با فاصله‌ای زیاد استان 
فارس و خراسان‌رضوی با ۱۲ درصد 
در رتبه دوم قرار دارند. همچنین 
فروشگاه‌های آنلاین در این شبکه‌ها 
مستقر در مازندران و کرمان هم با ۹ 
درصد در جایگاه‌های بعدی هستند. 
متاسفانه این آمار نشان می دهد کلان 
شهری هم چون اصفهان جایگاه 
ویژه‌ای در بازار فروش محصولات 
به صورت اینترنتی ندارد و بیشتر 
خریدار است تا فروشنده! یکی از 
دلایل این امر می‌تواند عادات فرهنگی 
باشد زیرا اصفهانی ها در اعتبار سنجی 
فردی ارزش بالایی برای رده بندی 
افراد شاغل در فضای مجازی قائل 
نیستند و همین امر باعث شده نتوانند 
در فروشگاهی به وسعت جهان جایگاه 
لازم را داشته باشند. این در صورتی 
است که برخی فروشگاه های تهرانی، 
محصولات و صنایع دستی اصفهان را 
با واسطه در دنیای مجازی به فروش 
گذاشته اند و اتفاقا سود خوبی هم 

عایدشان شده است.
با شیوع کرونا، مشارکت و استقبال 
خریداران از صفحات اینترنتی افزایش 
۵/ ۲برابری داشته است که خانم‌ها با 
مشارکت بیش از ۶۰ درصد بیشترین 
فعالیت را در فروشگاه‌های فعال 
در شبکه‌های اجتماعی داشته‌اند. 
آنچه مسلم است بعد از کرونا نیز 
در صورت محیا بودن بستر دنیا به 
عقب باز نخواهد گشت واستقبال از 
فروشگاه‌های مجازی ادامه می یابد. 
در حال حاضر، از آنجا که تغییرات در 
تجارت الکترونیک منعکس کننده 
برخی از تحولات در زندگی واقعی 
ماست و همچنین آشفتگی های 
روزمره اقتصادی و جامعه شناختی 
را نشان می دهد، آشنایی با همه پیچ 
و خم های آن، کار دشواری است به 
همین دلیل می‌طلبد قوانین خاص 
و ویژه ای همگام با قوانین اقتصادی 
کشور ایجاد شود تا بتوان از بستر  

حاضر استفاده کرد.
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وصولی درآمدهای استان اصفهان حدود ۸۱ هزار میلیارد ریال بوده است
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان گفت: وصولی درآمدهای استان در ۹ ماهه سال جاری مبلغ 

۸۰ هزار و ۸۷۸ میلیارد ریال بوده است.
علی صبوحی در نشست ستاد تجهیز درآمد استان اصفهان، با اشاره به گزارش دریافت و پرداخت خزانه 
داری کل و بررسی درصد تحقق درآمدهای عمومی به تفکیک استان ها تا پایان آبان ماه سال جاری، اظهار 

کرد: متوسط تحقق درآمدهای کشور به مصوب ۹ ماهه ۱۰۴،۸ درصد نسبت به مدت مشابه ۹ ماهه سال قبل 
۱۱.۲ درصد رشد داشته است و در این خصوص ۲۴ استان بالای ۱۰۰ درصد تحقق درآمد داشته اند و استان 

اصفهان با ۹۷.۳ درصد تحقق درآمدها در جایگاه ۲۷ کشور قرار دارد. 
وی گفت: وصولی درآمدهای استان در ۹ ماهه سال جاری مبلغ ۸۰ هزار و ۸۷۸ میلیارد ریال بوده است.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان افزود: مبلغ وصولی نسبت به مصوب ۹ ماهه سال جاری با رشد ۳ درصدی همراه بوده است که 
مبلغ مازاد درآمد استان حدود ۲،۲۴۷ میلیارد ریال است.

به گزارش اداره کل اقتصاد و امور دارایی استان اصفهان، وی در خصوص توزیع بخشی از درآمدهای تحقق یافته بر مبنای تفاهم نامه سازمان برنامه 
و بودجه و سازمان امور مالیاتی، تاکید کرد: مقرر شده بر اساس عملکرد درآمدهای  ۹ ماهه استان ها موضوع بررسی و ابلاغ اعتبار صورت گیرد.

استفاده از مازوت در ۲ نیروگاه اصفهان تکذیب می‌شود
 مدیر بهداشت محیط مرکز بهداشت استان اصفهان گفت: هیچ یک از نیروگاه‌های اصفهان از سوخت مازوت 

استفاده نمی‌کنند.
سید مهدی میرجهانیان با اشاره به آخرین وضعیت بازرسی ها از اماکن و صنایع در زمینه کاهش آلاینده‌های 
جوی اظهار داشت: این بازرسی ها با همکاری دیگر دستگاه‌ها به صورت مستمر در حال انجام است و مرکز 

بهداشت در این زمینه نظارت جدی دارد.
وی با بیان اینکه استقرار واحدهای آمبولانس در چهارراه‌های اصلی شهر از جمله اقدامات صورت گرفته است، 

ابراز داشت: این امر به دلیل تسهیل در خدمات رسانی به افراد آسیب پذیر اجرایی شده است.
مدیر بهداشت محیط مرکز بهداشت استان اصفهان با بیان اینکه اجرای طرح زوج و فرد از صبح امروز تا پایان دی ماه از دیگر 

اقدامات صورت گرفته است، اضافه کرد: از سوی دیگر بررسی وضعیت میزان آلایندگی و معاینه فنی خودروهای سنگین برای ورود به 
شهر نیز در دستور کار است. وی ادامه داد: همچنین به اداره کل ورزش و جوانان ابلاغ شده است که با هر گونه فعالیت ورزشی در فضاهای رو باز 
برخورد کند. میرجهانیان در ادامه به بازدید مستمر از نیروگاه‌های اصفهان و اسلام آباد اشاره کرد و گفت: برخلاف آنچه در فضای مجازی شایع 

شده است هیچیک از این دو نیروگاه از مازوت استفاده نمی‌کنند.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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777 کیلومتر ظرفیت 
ایجاد مسیر دوچرخه 

در شهر اصفهان وجود 
دارد که قول دادیم تا 

پایان سال 150 کیلومتر 
از این مسیر راه اندازی 

شود و این در حالی است 
که در سال های گذشته 
مسیرهای دوچرخه در 
شهر اصفهان حدود 40 

کیلومتر بوده است

به گزارش اداره ارتباطات 
رسانه ای شهرداری 
اصفهان، قدرت اله نوروزی 
در برنامه زنده رادیویی 
»شهر پرسشگر، شهردار 
پاسخگو« با تسلیت ایام 
فاطمیه و سالروز شهادت 
سردار شهید سلیمانی اظهار کرد: سال 
نو میلادی را به همشهریان مسیحی شهر 
اصفهان که سالهاست به صورت مسالمت 
آمیز در کنار پیروان سایر ادیان در این شهر 

زندگی می کنند، تبریک می گویم.
وی با اشاره به تعطیلی شهر اصفهان به 
دلیل آلودگی هوا، گفت: باید مراقب بود در 
این شرایط اقشار آسیب پذیر و عموم مردم 
آسیب نبینند چراکه این وضعیت فشار 
سنگینی بر شهر و مردم دارد؛ متاسفانه 
فقط شهر اصفهان اینگونه نیست و برخی 
شهرهای همجوار هم به تعطیلی کشیده 
شده است و این مشکل در مکان هایی 
که واحدهای صنعتی مستقر است، وجود 

دارد. 
شهردار اصفهان با تاکید بر اینکه باید همه 
دستگاه ها به میدان بیایند تا قانون هوای 
پاک اجرا شود، افزود: همه باید تکالیف خود 
را بدانند تا بر مشکل غلبه کنند چراکه این 
اتفاقات ناشی از اقدامات یک یا دو دستگاه 

نیست.

   پیاده محوری و توسعه حمل و نقل 
عمومی دو راهکار بلندمدت برای 

کاهش آلاینده ها
وی با بیان اینکه شهرداری برای رفع این 
مشکل، راهکار بلندمدت را در نظر گرفته تا 
سهم ناوگان حمل و نقل عمومی را افزایش 
دهد، اظهار کرد: شهر تا جایی که ظرفیت 
دارد باید پیاده محور شده و از حمل و نقل 
عمومی و پاک مثل مترو و بی آر تی و نیز 

دوچرخه بیشتر استفاده شود. 
نوروزی ادامه داد: در همین راستا 777 
کیلومتر ظرفیت ایجاد مسیر دوچرخه 
در شهر اصفهان وجود دارد که قول دادیم 
تا پایان سال 150 کیلومتر از این مسیر راه 
اندازی شود و این در حالی است که در 
سال های گذشته مسیرهای دوچرخه 
در شهر اصفهان حدود 40 کیلومتر بوده 

است.
وی با اشاره به استفاده برخی شهروندان 

از مسیرهای دوچرخه با موتور یا خودرو 
بیان کرد: در برخی خیابان های شهر مانند 
خیابان نیکبخت موتورسوارها و برخی 
خودروها از لاین دوچرخه وارد مسیر 
می‌شدند که این کار در شان شهر اصفهان 

نیست.
شهردار اصفهان افزود: همه باید متعهد 
شویم به خاطر دفاع از شهر و کاهش 

آلودگی به سمت دوچرخه سواری برویم.
وی تصریح کرد: دو رام قطار برای متروی 
شهر اصفهان نیز خریداری شده که از ابهر 
در زنجان بارگیری و به اصفهان وارد می 

شود تا به ناوگان مترو افزوده شود.
نوروزی به بازگشایی مراکز روباز شهرداری 
مثل صفه و ناژوان نیز اشاره و اظهار کرد: 
امیدواریم مردم با رعایت دستورالعمل ها 

از این مکان ها استفاده کنند.
وی با اشاره به اجرای طرح شهروند 
دیپلمات در شهر اصفهان هدف از این 
طرح را تقویت ارتباطات اصفهان با 13 شهر 
خواهرخوانده عنوان کرد و گفت: درصدد 
هستیم با اجرای طرح های کاربردی، 
روابط بین المللی شهر با دیگر شهرها 
ارتقا پیدا کند. شهردار اصفهان افزود: طی 
چند سال گذشته از فرصت های خوبی 
در این زمینه استفاده کردیم به طوریکه 
برخی روابط خارجی اصفهان فروکش 
کرده بود اما مجددا احیا شد و در این راستا 
به مناسبت روز اصفهان همه شهرداران 
شهرهای خواهرخوانده پیام هایی را برای 
اصفهان ارسال کردند همچنین در خلال 
برگزاری جشنواره کودک و مقابله با کرونا 
ارتباطاتی را به صورت غیرحضوری با برخی 

شهرها داشتیم داشتیم.
وی تاکید کرد: به دنبال افزایش مشارکت 
مردم در امور شهر هستیم تا سطح شهر 
اصفهان را با تعمیق روابط افزایش داده و از 

تجربیات دنیا استفاده کنیم.
نوروزی افزود: پروژه های رینگ چهارم و 
مترو یعنی راه حلی برای کاهش ترافیک 

و همه تلاش شهرداری این است با چنین 
طرح هایی شاهد هوای سالم در شهر 
باشیم. وی در مورد ایجاد مسیر عبور 
دوچرخه در علامه امینی که باعث بروز 
برخی مشکلات شده بود و مورد سوال 
یکی از ساکنان این خیابان بود نیز اظهار 
کرد: در خیابان علامه امینی غربی چندین 
مدرسه واقع شده است ضمن اینکه 
خیابانی کوتاه است و سمت شمال خیابان 
محل پارک خودرو نیست و در جنوب 
خیابان پارک انجام می شود که با جمع 
بندی از این وضعیت، با نظر کارشناسان 
اقدام به راه اندازی مسیر دوچرخه در این 
خیابان کردیم. شهردار اصفهان تصریح 
کرد: چند مورد حادثه که در این لاین رخ 
داده مربوط به عملیات ساخت مسیر بوده 
که هنوز تابلوهای هشدار نصب نشده بود 
اما اکنون مسیر برای شهروندان شناخته 
شده است، البته اگر خیابان دچار مشکل 
شده است باید اصلاح شود به همین سبب 
معاونت حمل و نقل و ترافیک خیابان را 
رصد می کند تا اگر حادثه خیز است، چاره 

ای اندیشیده شود.

   سیاست شهرداری تعریض پیاده 
راه‌ها و کاهش خیابان هاست

وی در مورد درخواست یکی از شهروندان 
برای ایجاد فضای سبز و مسیر پیاده 
راه بیشتر در خیابان حمزه گفت: ما از 
پیشنهادات شهروندان برای ایجاد پیاده 
راه و سنگ فرش خیابان ها استقبال می 
کنیم همانگونه که میدان امام حسین )ع( 
و خیابان نظر میانی سنگ فرش می شود.

نوروزی با تاکید بر اینکه سیاست ما این 
است پیاده راه ها را عریض و خیابان ها 
را کمتر کنیم در پاسخ به درخواست این 
شهروند گفت: اگر منظور این شهروند 
رفیوژ وسط خیابان باشد امکان پذیر است 
اما فضای سبز این مکان شکل گرفته است 
و در دو طرف خیابان هم مسیر دوچرخه و 

فضای سبز وجود دارد.
وی در مورد علت عدم اجرای روکش 
آسفالت خیابان میر نیز اظهار کرد: شبکه 
فاضلاب خیابان میر دچار فرسودگی 
شدید است و بخشی از آن تعویض شده 
است اما اگر در شرایط کنونی که هنوز 
عملیات تعویض شبکه فاضلاب ادامه 
دارد، آسفالت انجام شود باید برای اجرای 
عملیات تعویض آسفالت ها تراشیده شود 
که این کار برای حفظ منافع شهر به صرفه 

نیست.

   خیابان میر بعد از تعویض شبکه 
فاضلاب آسفالت می شود

شهردار اصفهان با تاکید بر اینکه به محض 
اتمام عملیات تعویض شبکه فاضلاب 
خیابان میر این خیابان آسفالت ریزی 
خواهد شد، افزود: تمام شبکه های پوسیده 
فاضلاب شهر در حال تعویض است و در 
خیابان حکیم نظامی گاهی فرونشست 
زمین را داریم که باید به مرور تعویض شود.

وی با اشاره به اینکه مدیریت شهری در 
سال های اخیر اقدام به آسفالت ریزی در 
برخی خیابان هایی کمتربرخوردار کرده 
است، گفت: تناژ آسفالتی که در شهر در 
این سال ها به کار بردیم چند برابر گذشته 
بوده است به طوریکه در محله حصه حتی 
معابر فرعی و کوچه ها نیز سال گذشته به 

طور کامل آسفالت شد.
نوروزی در مورد گلایه یکی از شهروندان 
در مورد آلودگی صوتی دستگاه های جمع 
آوری برگ در بوستان های شهری نیز 
گفت: استفاده از این دستگاه ها از سوی 
پیمانکاران ممنوع است اما در زمان های 
برگ ریزان که همه شهر پر از برگ می شود 
و حجم زیادی از آنها باید جمع آوری شود 
تا با مشکل حیوانات موذی یا آتش سوزی 
مواجه نشویم، پیمانکاران اجازه دارند در 
ساعاتی که مزاحمت برای شهروندان ایجاد 

نشود از این دستگاه ها استفاده کنند.

شهردار اصفهان از افزایش سهم حمل و نقل عمومی خبر داد؛  

راهکاری بلندمدت برای حل معضل آلودگی هوا
شهردار اصفهان گفت: شهرداری برای رفع مشکل آلودگی هوا، 
راهکار بلندمدت را در نظر گرفته تا سهم ناوگان حمل و نقل 
عمومی را افزایش دهد، از همین رو شهر تا جایی که ظرفیت دارد 
باید پیاده محور شده و از حمل و نقل عمومی و پاک مثل مترو و 

بی آر تی و نیز دوچرخه بیشتر استفاده شود.

    افزایش مشارکت مردم در امور شهر با اجرای طرح »شهروند دیپلمات«

اخبار اصفهان
گزارش

ISFAHAN
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در جلسه کمیسیون تجارت مطرح شد:

  عمان، سوریه و ترکیه پای میز تجارت
 اتاق بازرگانی اصفهان

در جلسه کمیسیون تجارت، خدمات و ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان، 
موانع موجود در مسیر توسعه حمل و نقل ریلی بررسی و بر ایجاد یک 
پایانه ریلی تاکید شد، همچنین توضیحاتی در خصوص تشکیل میزهای 

تجاری با عمان، سوریه و ترکیه ارائه شد. 

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، دهمین جلسه کمیسیون تجارت، 
خدمات و ارتباطات با حضور فرشته امینی عضو هیئت رئیسه و نائب رئیس این 
کمیسیون، علی یارمحمدیان مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان و 
جمعی از فعالان اقتصادی در محل جدید نمایشگاه بین‌المللی اصفهان برگزار شد.

امینی با اشاره به تغییر در فرآیند ارائه خدمات پس از شیوع ویروس کرونا 
عنوان کرد: تلاش کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی اصفهان این بوده که تمامی 
 خدمات به اعضا به صورت مجازی ارائه شود تا از شتاب حرکت در این حوزه 

کاسته نشود.

   تشکیل میزهای تجاری عمان، سوریه و ترکیه
در ابتدای این جلسه، سید صادق علامه دبیر کمیسیون تجارت، خدمات و 
ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان ضمن معرفی کارگروه‌های زیر مجموعه این 
کمیسیون گزارشی از عملکرد 10 ماهه آن‌ها ارائه کرد. توسعه صادرات، مدیریت 
واردات و بازرگانی داخلی، کارگروه فناوری اطلاعات و ارتباطات، برند و مالکیت 
صنعتی، کارگروه حمل و نقل و گمرک، کارگروه حمل و نقل ریلی و رمزارز و 
بلاکچین عناوین کارگروه‌های هفت گانه تشکیل شده در کمیسیون تجارت، 
خدمات و ارتباطات هستند.دبیر کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی اصفهان رویکرد 
این کمیسیون در برگزاری همایش‌ها را »خروجی محور« توصیف کرد و در ادامه 
از برگزاری 13 همایش و نشست در سال 99 خبر داد، همایش‌هایی که به دلیل 

شیوع ویروس کرونا امکان حضور مجازی هم در آن‌ها فراهم شده بود.
بر اساس گزارش کمیسیون تجارت، عمان، سوریه و ترکیه، سه کشوری هستند 
که میز تجارت آن‌ها در اتاق بازرگانی اصفهان راه‌اندازی و فعال شده و در همین 
 راستا نشست‌هایی با فعالان حوزه صادرات و آشنا به بازارهای منطقه‌ای برگزار 

شده است.

سرپرست تامین اجتماعی استان اصفهان:

۱۹ هزار و ۳۰۰ اصفهانی بیمه بیکاری 
می‌گیرند

سرپرست تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: در مهر و آبان امسال ۱۹ 
هزار و ۳۰۰ نفر از مقرری بگیران تأمین اجتماعی بیمه بیکاری دریافت 

کردند.

محسن ریاضی سرپرست تأمین اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه شیوع 
کرونا خیلی از مشاغل تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی را به دلیل ایجاد 
وقفه در فعالیت آن‌ها با مشکل مواجه کرد، اظهار داشت: سازمان تأمین اجتماعی 
این مشاغل را در دو بعُد بیمه بیکاری و امهال حق بیمه کارفرمایان مورد حمایت 

قرار داد.
او با بیان اینکه همه بیمه شدگان مشمول قانون تأمین اجتماعی مشمول بیمه 
بیکاری هستند اضافه کرد: بر این اساس طی مهر و آبان ماه سال جاری ۱۹ هزار و 

۳۰۰ نفر از مقرری بگیران تأمین اجتماعی بیمه بیکاری دریافت کردند.
سرپرست تأمین اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه در استان اصفهان حوزه 
گردشگری و ۱۲ رسته از مشاغل به شدت آسیب دیده از کرونا مشمول امهال حق 
بیمه کارفرمایان شدند، ابراز داشت: در قالب این طرح ۲۰ درصد حق بیمه سهم 

کارفرمایی آذر و دی ماه سال ۱۳۹۹ بخشیده می‌شود.

گزارش

گزارش

آلودگی هوای اصفهان در آلوده‌ترین روز سال
طبق اعلام مرکز پایش و کنترل هوای اداره کل حفاظت محیط زیست اصفهان، روز 
سه‌شنبه وضعیت هوای این کلانشهر در همه ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوا، 

در وضعیت قرمز قرار داشت و عدد میانگین شاخص کیفیت هوا ۱۷۷ بود./ ایسنا

نقش سردار بر سینه شهر
با فرارسیدن سالگرد شهادت سردار دلها، شهید حاج 
قاسم سلیمانی شهر اصفهان همچون دیگر شهرهای 
ایران با بنرها ، پلاکاردها و تصاویری از آن شهید مزین 

شده است./ ایمنا

REPORT IMAGES اصفهان در هفته‌ای که گذشت
14

 احیای خانه‌های تاریخی شرق اصفهان
شرق اصفهان آثاری متعدد تاریخی دارد که قرار است با هدف رونق گردشگری بازسازی و احیا شوند که 

تحقق این مهم به توسعه صنعت گردشگری می‌انجامد. / ایرنا

2

افتتاح نیروگاه برق شمال اصفهان
 نیروگاه برق شمال اصفهان واقع در هسنیجه روز پنجشنبه با حضور معاون وزیر 
نیرو در امور برق، استاندار اصفهان و جمعی از مسوولان استانی و رییس جمهوری 

و وزیر نیرو به صورت ویدئوکنفرانسی بهره برداری رسید. / ایرنا

3
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کیانوش جهانپور افزود: 
همان طور که وزیر 
بهداشت قبلا اعام و 
رئیس جمهوری هم بر 
آن تاکید کرده است، برای 
تامین واکسن کرونا چهار 
مسیر مختلف دنبال می 
شود که شامل خرید مستقیم از یک 
کشور خارجی تولید کننده واکسن تایید 
شده، خرید از سبد کوواکس سازمان 
بهداشت جهانی، تولید مشترک با یک 
شرکت خارجی و تولید واکسن کرونا 

در داخل است.
وی ادامه داد: در این زمینه برای خرید 
مستقیم واکسن کرونا از یک کشور 
خارجی اقداماتی انجام شده و زمانی که 
نتیجه آن قطعی شود به مردم اعلام می 
شود، برای خرید واکسن کرونا از سبد 
کوواکس نیز اقدامات لازم انجام شده، 
البته مشکلاتی برای انتقال پول وجود 
داشت که بر طرف شد و از مسیر سازمان 
بهداشت جهانی در زمان مقرر و پس 
از شروع توزیع آن، واکسن کرونا وارد 

کشور می شود.
سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: برای 

تولید مشترک واکسن کرونا با یک کشور 
خارجی اقداماتی از قبل انجام شده بود. 
شرط ایران برای انجام کارآزمایی بالینی 
انسانی واکسن کرونا در داخل کشور، 
تولید مشترک واکسن و انتقال فناوری 
تولید واکسن به ایران بود، به هر حال 
برخی شرکتهای خارجی در این زمینه 
مذاکراتی با ایران داشتند ولی در زمان 
حاضر فقط یکی از موسسات قدیمی و 
شناخته شده کوبا در حوزه واکسن سازی 
که از سالهای قبل با انستیتو پاستور ایران 
در زمینه تولید واکسن همکاری داشته 
است و بر اساس همان پلتفورم و زمینه 
همکاری و با همان فناوری موضوع تولید 
واکسن کرونا را هم هر دو موسسه دنبال 

کرده اند.
فاز سوم کارآزمایی بالینی واکسن 
ایران- کوبا در ایران انجام می شود

جهانپور افزود: فاز یک کارآزمایی 
بالینی انسانی واکسن کرونا در کشور 
کوبا با موفقیت انجام شده است، فاز 
دوم مطالعه بالینی انسانی آن نیز هم 
اکنون با نظارت انستیتو پاستور ایران در 
کشور کوبا در حال انجام است و به شرط 
موفقیت فاز دو، فاز سه مطالعه انسانی 
آن همان طور که رئیس انستیتو پاستور 
ایران اعام کرده در ماههای پایانی 

امسال در ایران انجام خواهد شد.
وی ادامه داد: هر اقدام دیگری که قرار 
باشد برای تولید مشترک واکسن کرونا 
در ایران انجام شود و هر کارآزمایی 
بالینی که برای تولید واکسن لازم باشد، 
زمانی در ایران انجام می شود که طرف 
مقابل شرایط ایران را بپذیرد. تاکنون 

فقط یک موسسه کوبایی شرایط ایران 
را پذیرفته است. این موضوعی است که 
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا هم 

بر آن تاکید کرده است.
سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: 
فناوری تولید واکسن مشترک ایران و 
کوبا، فناوری ساب یونیت است که طی 
آن بخشی از پروتئین ویروس تولید 
می شود و قرار است طی این همکاری 
مشترک این فناوری به ایران منتقل 
شود. رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت 
بهداشت گفت: در کنار این اقدامات، 
مسیر تولید واکسن کرونا در داخل نیز 
دنبال می شود. اقدام برای تولید واکسن 
کرونا در داخل از ابتدا توسط ۱۶ شرکت 
ایرانی شروع شده بود و تا این لحظه 
۱۲ تقاضا و اعلام آمادگی برای تولید 
واکسن کرونا در ایران به سازمان غذا و 
دارو وصول شده و از این تعداد ۸ شرکت 
پرونده فعال دارند و از این هشت شرکت 
یک مورد وارد فاز کارآزمایی بالینی 
انسانی شده، دو شرکت دیگر نیز به 
زودی وارد فاز مطالعه بالینی انسانی 

می شوند.
جهانپور گفت: بر اساس برنامه زمانی 
بندی انجام شده، خرید مستقیم واکسن 
از یک کشور خارجی از بقیه مسیرها 
جلوتر است. البته همزمان اقدامات 
لازم برای خرید از سبد کوواکس هم 
انجام شده است. به نظر می رسد خرید 
مستقیم واکسن کرونا از یک کشور 
خارجی زودتر از بقیه محقق می شود. 
بعد از آن خرید از کوواکس، بعد از آن 
تولید مشترک با یک کشور خارجی و 

بعد هم تولید واکسن کرونا در داخل را 
خواهیم داشت و به نظر می رسد عمده 
نیاز کشور از مسیر تولید داخل تامین 
خواهد شد.وی افزود: هنوز زمان دقیق 
ورود واکسن کرونا به کشور و شروع 
واکسیناسیون را نمی توان اعلام کرد.

به هر حال با توجه به تقاضای بالای 
خرید واکسن در کشورهای مختلف 
دنیا اقدامات لازم انجام می شود البته 
هر واکسنی برای واردات به کشور باید 
شرایط سازمان غذا و داروی ایران را 
احراز کنند، یعنی باید حتما در کشور 
مبدا مجوز مصرف گرفته باشد و استفاده 
از آن واکسن برای مردم آن کشور شروع 
شده باشد. هر زمان که با توجه به شرایط 
سازمان غذا و دارو، یک واکسن تولید 
شده خارجی مجوز  بگیرد، اقدامات 

لازم برای خرید و ورود واکسن به کشور 
انجام می شود.

شرط ایران برای خرید واکسن 
خارجی

سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: در 
هر صورت هر واکسنی که تاییدیه های 
بین المللی یا تایید سازمان غذا و داروی 
کشور مبدا را داشته باشد و در کشور مبدا 
هم واکسیناسیون با آن شروع شده باشد 
می تواند در  ایران مورد بررسی قرار گیرد 
و اگر سازمان غذا و داروی ایران تایید 
کند، خریداری می شود.وی افزود: فعلا 
تعداد کاندیداهای خرید واکسن از خارج 
خیلی محدود است و قاعدتا در هفته 
های آینده تعداد این کاندیداها بیشتر 
می شود، شاید فعلا با توجه به شرایط 
ایران تعداد معدودی واکسن شاید در 

حد سه واکسن می توانند کاندیدای 
خرید باشند اما به زودی این تعداد 

بیشتر می شود.
جهانپور گفت: در مورد واکسن های 
خریداری شده از کوواکس نیز هنوز 
نمی توانیم زمان دقیقی برای ورود 
واکسن به کشور اعلام کنیم چون هنوز 
کوواکس توزیع واکسن را شروع نکرده 
است و چون این کار با محوریت سازمان 
بهداشت جهانی انجام می شود اول باید 
سازمان بهداشت جهانی واکسن مورد 
نظر را تایید کند، بعد واکسن های سبد 
کوواکس را دریافت و بعد شروع به توزیع 
کند. ایران ۱۶ میلیون و ۸۰۰ هزار دوز 
واکسن از کوواکس خریداری کرده ولی 
هنوز توزیع این واکسن شروع نشده 

است.

تولید مشترک واکسن با کوبا در اولویت ایران
سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: احتمالا اولین واکسن های 

کرونا که به ایران می رسد از مسیر خرید مستقیم از یک کشور 

خارجی است، بعد از آن سهمیه ایران از سبد کوواکس می رسد، 

سپس تولید مشترک انستیتو پاستور ایران با یک شرکت کوبایی 

است و پس از آن واکسن ایرانی تامین می شود.

یکی از روش‌های 
جذب آنتی اکسیدان 
بیشتر، مصرف میوه 

و سبزیجات رنگی 
است. در واقع میوه 
و سبزیجات رنگی، 

راهی برای جذب انواع 
آنتی اکسیدان‌ها 

است. توصیه می‌کنیم 
بیش از ۵ واحد میوه 

و سبزیجات تازه میل 
کنید.

ایرنا
گزارش

ISFAHAN
N E W S

استخدام کارشناس پشتیبانی امور 
مشتریان شیفت شب با مزایا در اصفهان

موبایل 09366613651

استخدام کارمند اداری خانم در 
بازرگانی آیریک تجارت نصف جهان

cv.Acc@ayrikatm.com

استخدام کارشناس تولید کننده محتوا 
در اصفهان

تلفن 03132671337

استخدام ویزیتور دارویی در دارو 
گستر باریج اسانس

موبایل 09398171656

استخدام مدیریت سفارشات 
خارجی در بهارریس اصفهان در 

شهرک صنعتی دهق
موبایل 09131190109

استخدام فروشنده حضوری و تلفنی با 
حقوق ثابت، بیمه و مزایا 
موبایل 09137887437

استخدام کارشناس دکل کار و 
کارشناس اجرایی و پشتیبانی

hr@Hiweb.ir

استخدام طراح گرافیک خانم با حقوق 
ثابت و بیمه در اصفهان

ghadirstone@gmail.com

استخدام حسابدار، کارآموز حسابداری 
و کارمند دفتری در اصفهان
واتساپ 09134482748

استخدام کارشناس مالی آقا در 
شرکت داروسازی فارابی در اصفهان

hr@farabipharma.ir

استخدام تکنسین فنی با حقوق و 
مزایای توافقی در اصفهان

تلفن 03136698989

سازمان جهانی بهداشت واکسن فایزر را تایید کرد
سازمان جهانی بهداشت با تایید واکسن کرونای فایزر برای استفاده اضطراری اعلام کرد که 
به زودی کشور‌های فقیر به این واکسن دسترسی پیدا می‌کنند. سازمان جهانی بهداشت 
تایید کرد که می‌توان از واکسن‌های کرونای فایزر و بیونتک به صورت اضطراری استفاده کرد 

و کشور‌های فقیر ممکن است به زودی به این واکسن‌های ضد کرونا از طریق طرح کواکس 
دسترسی پیدا کنند.سازمان جهانی بهداشت با تایید واکسن فایزر گفت: به کشور‌ها توصیه 

می‌کنیم که روند اعطای مجوز و دریافت واکسن کرونا را برای استفاده اضطراری تسریع کنند.آژانس 
بهداشتی سازمان ملل نیز اعلام کرد: در بررسی‌های مشخص شده است که واکسن‌های فایزر و بیونتک که پیش از این 
در آمریکا، انگلیس، اتحادیه اروپا و ده کشور دیگر مجوز گرفته است دارای معیار‌های لازم برای ایمنی و اثربخشی تعیین 

شده توسط سازمان جهانی بهداشت است.واکسن‌های کرونای فایزر و بیونتک باید در دمای بسیار پایین نگهداری شوند و 
این یک مانع بزرگ برای کشور‌های در حال توسعه است، زیرا امکانات لازم برای نگه داری را ندارند.سازمان جهانی بهداشت در 
این باره گفت: این نیاز باعث می‌شود که واکسن در مکان‌هایی که ممکن است تجهیزات کاملی برای نگه داری ندارند، چالش 

برانگیز شود.

بستری بیماران کرونایی در کشور به یک چهارم تقلیل یافت
معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: میزان بستری های بیماران کرونایی در 

کشور به کمتر از یک چهارم یک ماه و نیم قبل رسیده است.
 قاسم جان بابایی با اشاره به کاهش یک چهارمی شمار بیماران کرونایی بستری شده در کشور نسبت به 

یکماه و نیم قبل اظهار داشت: همچنین روند مرگ ومیر بیماران کرونایی رو به کاهش است.
وی افزود: امیدواریم روند کاهشی مرگ و میر بیماران کرونایی در هفته‌های آینده بازهم کاهش داشته 

باشد.
وی درباره وضعیت مازندران گفت: در مجموع آمار بیماران کرونایی در استان نسبت به دیگر استان‌ها بیشتر نبوده است بلکه 

استان‌های دیگر دارای پیک سنگین بیماری بودند و مازندران پیک سوم بیماری را نداشته است.
جان بابایی یادآور شد: در استان‌هایی که پیک سوم بیماری را داشتند شاهد روند نزولی بیماران هستیم و چون مازندران پیک سوم را 

نداشته، حالت سینوسی دارد و برخی روزها بیماری کم و زیاد می‌شود.
معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به مشاغل فصلی و برداشت مرکبات و کیوی در استان مازندران خواستار رعایت موارد بهداشتی 

شد و گفت: تعداد تست‌های دانشگاه علوم پزشکی نیز زیاد شده است.
بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

استخدام کارگر تولید آقا با حقوق، بیمه 
و مزایا در اصفهان
تلفن 03135040

استخدام حسابدار با حقوق و مزایا 
توافقی در شهرک صنعتی سجزی

موبایل 09394723317

استخدام مدیر امور مالی در یک شرکت 
معتبر در اصفهان

marketingsales20202020@gmail.
com

استخدام راننده پایه 2، انباردار و 
برقکار صنعتی در اصفهان
موبایل 09018105967

استخدام حسابدار در یک شرکت 
معتبر در اصفهان

nadintaraz.acc@yahoo.com

ساخت داروی جدید مقابله با کرونا
گروهی از محققان در حال بررسی یک داروی جدید برای ایجاد ایمنی فوری در برابر بیماری کرونا هستند.
دانشمندان انگلیسی آزمایش داروی جدیدی با استفاده از آنتی بادی‌ها برای درمان کرونا را آغاز کرده‌اند.

محققان می‌گویند، اگر موثر بودن داروی جدید اثبات شود مبتلایان به کووید ۱۹ در برابر این بیماری محافظت 
خواهند شد.

این دارو با نام AZD۷۴۴۲ توسط پژوهشگران کالج دانشگاهی لندن و شرکت آسترازنکا با استفاده از آنتی بادی خون 
افراد مبتلا به کرونا ساخته شده که به ایمن شدن آن‌ها در برابر ویروس کووید ۱۹ کمک می‌کند.

مصرف داروی جدید مانع ابتلای مجدد افراد به بیماری کرونا می‌شود؛ بنابراین مصرف آن فقط به کسانی توصیه 
می‌شود که پیش از این به ویروس کووید۱۹ آلوده شده‌اند.

در صورتی که ثابت شود این روش درمانی مانع ابتلای مجدد افراد به بیماری کرونا می‌شود، می‌توان شیوع ویروس 
 AZD۷۴۴۲ کووید ۱۹ را به میزان قابل توجهی کاهش داد. داروی مورد نظر شامل یک ترکیب آنتی بادی است که
نام دارد و توسط شرکت آسترازنکا تولید شده است. AZD۷۴۴۲ به جای اینکه سیستم ایمنی بدن را تحریک کند تا 
برای مقابله با عفونت، آنتی بادی تولید کند از آنتی بادی‌های مونوکلونال که در آزمایشگاه تولید شده است استفاده 

می‌کند.
گفتنی است، در صورتی که این دارو به مدت ۶ تا ۱۲ ماه ایمنی به وجود آورد در کاهش شیوع ویروس کووید ۱۹ 

نقش مهمی خواهد داشت.

تشخیص دقیق ژنتیکی ویروس انگلیسی کرونا در ایران امکان پذیر است
رییس انجمن‌ بیوتکنولوژی ایران گفت: توالی‌یابی دقیق ویروس کووید ۱۹ به خصوص ویروس جهش یافته موسوم به ویروس 
انگلیسی کرونا در کشور امکان‌پذیر است.دکتر سیروس زینلی رییس انجمن‌ بیوتکنولوژی ایران  تأکید کرد: توالی یابی نوع 
جدید ویروس کرونا به راحتی و سهولت قابل انجام است. تعدادی مراکز در داخل کشور توانایی توالی یابی دقیق و کامل ویروس 
جهش یافته یا هر جهشی در این زمینه را دارند و می توان آنها را به طور دقیق  مشخص کنند.  وی افزود: توالی یابی ویروس 
کرونا به طور دائم در کشور در حال انجام است و هر مرکزی هم با هدفی خاص این بررسی را انجام می دهد. رییس انجمن‌ 
بیوتکنولوژی ایران تصریح کرد: اگر مجموعه ای نمونه ای از ویروس کرونا داشته باشد و علاقمند است بداند وضعیت ژنتیکی 
و تغییرات احتمالی این ویروس چگونه است، می تواند آن نمونه را به یکی از این مراکز ارسال کند تا ژنوم کامل ویروس تعیین 
توالی شود. زینلی همچنین اظهار داشت: توالی یابی یا تشخیص دقیق ژنتیکی ویروس کرونا اولین بار در کشور در ۳۰ بهمن 
۹۸ توسط انستیتو پاستور ایران انجام شد و براساس این اطلاعات وزیر بهداشت ورود ویروس کرونا را به کشور تایید کرد. وی 
یادآور شد: در اوایل فروردین ۹۹ توالی یابی کامل ژنوم ویروس کرونا توسط محققین ایرانی انجام و تاکنون چندین توالی یابی 
کامل  انجام و نتایج آن منتشر شده است که قابل دسترسی است.   رییس انجمن‌ بیوتکنولوژی ایران ۲۹ فروردین امسال در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا اعلام کرد: محققان ایرانی برای اولین بار در کشور توانستند ژنوم ویروس کرونا را تعیین توالی کنند، 

به عبارتی رمز ژنتیکی آن را مشخص کردند.
 وی اظهار داشت: براساس توالی بدست آمده، مشخص شد که ویروس کرونا در ایران جهش ژنتیکی بسیار محدودی داشته 

است و به عبارتی این ویروس در مناطقی مانند ووهان چین، ایران و آمریکا بسیار شبیه به هم هستند.

گزارش

هیچ جای بحثی وجود ندارد که ماساژ 
احساس خوبی در شما ایجاد می‌کند؛ حتی ماساژ ورزشی بافت 
عمیق. ماساژ استرس را تسکین می‌دهد، به بهبودی فعالیت 
بدنی یا آسیب کمک می‌کند و حتی اضطراب را کاهش می‌دهد، اما آیا می‌تواند به 

کاهش وزن کمک کند؟
تحقیقات نشان می‌دهد که ماساژ می‌تواند بر توانایی عضله سازی و سطح آمادگی 
جسمانی شما تأثیر مثبت بگذارد، که به نوبه خود ظرفیت کنترل یا کاهش وزن را 

افزایش می‌دهد.
ماهیچه‌های قوی و سالم کالری می‌سوزانند و به شما این امکان را می‌دهند که در انواع 
ورزش‌ها و فعالیت‌هایی شرکت کنید که می‌توانند به شما در سوزاندن کالری اضافی و 

بهبود آمادگی جسمانی و سلامتی کمک کنند.
ماساژ دارای مزایای زیر است که می‌تواند به طور مستقیم بر توانایی شما در کنترل 

یا کاهش وزن تأثیر بگذارد:

ثابت شده است که ماساژ باعث بهبود گردش خون و تامین تغذیه عضلات  	.1
می‌شود.

ماساژ باعث افزایش مبادله مواد حیاتی بین خون و سلولهای بافتی شده که 
موجب افزایش متابولیسم بافت می‌شود. پس از ورزش عضلات، باید مواد 
مغذی حیاتی به آنها تأمین شود تا بتوانند خود را بازیابی کرده و دوباره از نو 
ساخته شوند. ماساژ با افزایش جریان خون، تأمین این مواد مغذی و اکسیژن 
را به حداکثر می‌رساند، که به عضلات کمک می‌کند تا رشد کرده و کالری 

بیشتری بسوزانند.
2.ماساژ دامنه حرکت عضلات و انعطاف پذیری آنها را بهبود می‌بخشد.

این به آنها این امکان را می‌دهد حداکثر قدرت و عملکرد را در حین فعال بودن 
حفظ کنند و حداکثر تعداد کالری را در این فرآیند بسوزانند.

دامنه حرکتی و انعطاف پذیری بهبود یافته همچنین باعث کاهش درد عضلات در 
دوره بهبودی و ترمیم عضلات می‌شود.

داشتن دامنه حرکتی گسترده و حداکثر انعطاف پذیری عضلانی همچنین خطر ایجاد 
آسیب در حین ورزش را کاهش می‌دهد که می‌تواند فعالیت، ورزش و پیشرفت کاهش 

وزن را به شدت محدود کند.
3.ماساژ کمک می‌کند تا زمان ریکاوری مورد نیاز بین تمرینات شما کوتاه شود. 

مواد زاید مانند اسید لاکتیک و کربنیک در حین ورزش و بعد از آن در عضلات جمع 
می‌شوند. افزایش گردش خون در این ماهیچه‌ها به از بین بردن تجمع مواد سمی 

ناشی از این مواد زائد و کوتاه شدن زمان ریکاوری کمک می‌کند.
کوتاه شدن زمان ریکاوری به این معنی است که شما می‌توانید با خیال راحت تمرینات 
بیشتری را در یک دوره زمانی مشخص انجام دهید، که به نوبه خود به این معنی 

است که می‌توانید در تلاش خود برای دستیابی به اهداف کاهش وزن فردی، کالری 
بیشتری بسوزانید.

4.ماساژ همچنین می‌تواند به شما در کاهش احتمال بیش‌تمرینی کمک کند.
ماساژ اثر آرامش بخشی روی عضلات و سیستم عصبی دارد. ماساژ می‌تواند با کمک 
به شما برای استراحت، که یکی از عناصر مهم هر برنامه ورزشی است، احتمال سندرم 
بیش‌تمرینی را که توانایی شما در ایجاد عضلات سالم و قوی را محدود می‌کند، کاهش 

دهد  و بنابراین با حداکثر کارایی وزن کم می‌کند.
علاوه بر همه موارد فوق، ماساژ ممکن است مستقیماً به کاهش چربی  	.5

کمک کند.
طبق برخی مطالعات تحقیقاتی، تصور می‌شود که ماساژ می‌تواند کپسول چربی را 
در بافت زیرپوستی بترکاند تا چربی بیرون بیاید و جذب شود. به این ترتیب، همراه با 

تغذیه و ورزش مناسب، ماساژ ممکن است به کاهش وزن کمک کند.
همانطور که قبلًا گفتیم، ماساژ به جلوگیری و التیام آسیب‌ها کمک  	.6

می‌کند.
با کشش بافت همبند، ماساژ گردش خون را بهبود می‌بخشد تا از به هم چسبیدگی 
عضلات و بافت اسکار ناشی از پارگی عضلات و سایر آسیب‌های عضلانی جلوگیری 
شود. ماساژ همچنین بر دفع مایعات خاص )نیتروژن، فسفر، گوگرد( تأثیر می‌گذارد 
که به ترمیم بافت کمک می‌کند. بهبودی سریع و موثر از آسیب دیدگی به این معنی 
است که شما می‌توانید بعد از آسیب دیدگی زودتر ورزش را شروع کرده و روند کاهش 
وزن خود را به حالت اولیه بازگردانید. ماساژ فواید زیادی دارد که می‌تواند به طور غیر 

مستقیم و حتی مستقیماً شما را در رسیدن به اهداف کاهش وزن یاری کند.
www.weightloss.com.au : منبع

تاثیر ماساژبر کاهش وزن

واحد ترجمه اخبار اصفهان 
ترجمه
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 Iran Exports 50% of 
Tile, Ceramic Output
 Atotal of 278.22 million 
square meters of tiles and 
ceramic were produced in 
Iran during the first eight 
months of the current fiscal 
year (March 20-Nov. 20) 
to register a 4.5% decline 
compared with the similar 
period of last year’s output, 
data released by the Ministry 
of Industries, Mining and 
Trade show.
Last fiscal year (March 2019-
20), around 398 million 
square meters of these 
products were produced, 

registering close to a 5% 
increase compared with the 
year before.
Iran’s exports of tiles and 
ceramic stood at 161 million 
square meters last year and 
the figure is estimates to 
exceed 150 million square 
meters in the current fiscal 
year.
Only around half of tiles and 
ceramic produced in Iran are 
consumed domestically.
As per the goals of the 20-Year 
Vision Plan (2005-25), annual 
tile and ceramic production is 
targeted to reach 700 million 
square meters by the final 
year of the plan.

Watershed 
Projects Need 
Impetus
Watershed management 
projects have been carried 
out for almost one million 
hectares in 10 flood 
producing provinces in 
12 months, head of Flood 
Control and Watershed 
Management Department 
at the Forests, Range and 
Watershed Management 
Organization said.
“The organization plans 
to expand the projects by 
800,000 hectares in next 
fiscal year (starts March) 
to protect and improve the 
quality of water and other 
natural resources within 
watershed boundaries,” 
Abolqasem Hosseinpour 
was quoted as saying by 
ILNA.
Costing $26 million, the 
plan was implemented 
in Golestan, Lorestan, 
Hormozgan, Bushehr, 
Ilam, Khuzestan, 
Kermanshah, Sistan-
Baluchestan, Khorasan 
Razavi and Kohgiluyeh-
Boyerahmad.
“The projects helped 
minimize flood damage 
caused by heavy rainfall in 
Dashtestan and Borazjan 
counties (Bushehr 
Province) in September” 
and need further funding. 
Managing and developing 
watershed projects is 
much lower than the cost 
and damage inflicted by 
flooding, the official said, 
and added that spending 
on watershed programs 
is a long-term investment 
that helps mitigate flood 
damage.
“Watershed schemes, 
however, are a slow 
process and need a shot in 
the arm.”
A watershed is an area of 
land that drains rainwater 
or snow into a location 
such as a stream, lake 
or wetland. The water 
bodies supply drinking 
water, water for farming 
and industries, and 
provide habitat to plants 
and animals.Hosseinpour 
believes efficient 
watershed management 
may be the only way out of 
the perpetual drought that 
over time has worsened in 
large parts of the country 
and experts say watershed 
projects must cover a total 
of 150 million hectares.
He lamented negligence 
toward the role and 
significance of watershed 
projects and said in the 
Fifth Five-Year Economic 
Development Plan 
(2011-2016) watershed 
management projects 
across 8 million hectares 
was included but to no 
avail.
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“If the 
g o v e r n m e n t 
keeps pushing 
the current 
policy through, 
Iran will turn 
from the seventh 
largest producer 

of chicken to an importer 
in spring [starting March 
21],” the official was 
quoted as saying by Mehr 
News Agency. 
“About $4.9 billion 
worth of livestock and 
poultry feed should 
have been imported into 
the country since the 
beginning of the current 
Iranian year until now, 
whereas only $3.5 billion 
worth of animal feed have 
been imported so far,” he 
added.
Qadirli noted that the 
Central Bank of Iran has 
failed to either allocate 
or supply $1.65 billion 
for the import of such 
essential goods. 
“A total of 2.4 million 
tons of corn have yet to 
be cleared from customs 
due to complications 
associated with the 
supply and transfer of 
foreign currency. Apart 

from chicken, we are 
also struggling with the 
supply of other meat 
products due to the 
trickling distribution 
system of livestock 
feed adopted by the 
Agriculture Ministry,” he 
added.
Over 8.59 million 
tons of animal feed 
were discharged from 
customs terminals in 
the eight months to 
Nov. 20, according to 
Rouhollah Latifi, the 
spokesman of the Islamic 
Republic of Iran Customs 
Administration. 
“A total of 6.4 million 
tons of corn, 1.24 tons of 
barley and 945,915 tons 
of soybean meal were 
released from customs 
over the eight-month 
period, indicating a 2.7% 
decline year-on-year,” 
he said. 
Compared with last 
year’s same period, 

886,766 tons or 16% 
more of corn have been 
cleared from customs 
across the country 
whereas 908,000 tons 
or 34% less barley have 
been discharged. A total 
of 2.15 million tons of 
barley were discharged 
last year compared with 
1.24 million this year. 
Noting that eight-month 
custom clearance of 
soybean meal stood at 
1.16 million tons last 
year, the official said, 
“Close to 946,000 tons 
of soybean meal have 
been discharged over the 
period, indicating a 19% 
decline year-on-year.”
“Unlike what most 
officials assume, money 
transfer is a much 
bigger problem than 
the amount of foreign 
currency allocated by the 
government. Transfer of 
foreign currencies other 
than the South Korean 

won, the Omani rial, 
the Iraqi dinar and the 
Pakistani rupee creates 
multiple challenges for 
importers,” Abolhassan 
Khalili, the head of 
Livestock and Poultry 
Feed Importers’ Union, 
was quoted as saying by 
IRIB News recently.
“The decline in imports 
of animal feed products 
is indicative of the 
problems in the way of 
imports.” 
The number of importers 
of livestock and poultry 
feed raw materials 
declined by 70% in the 
first half of the current 
fiscal year (March 20-
Sept. 21). 
According to Khalili, 
403 companies were 
engaged in the import 
of livestock and poultry 
feed during the first half 
of last Iranian year, which 
figure has now fallen to 
111 and counting. 

 Iran needs its revenues 
from Gas export to buy 
medicine
Spokesman of the Petroleum Products 
Exporters Union Seyed Hamid Hosseini 
says Iraq realizes that Iran needs gas export 
revenues to Iraq, as the country is in critical 
condition and despite having money in the 
Iraqi bank accounts, it faces the problem of 
paying $200m for the purchase of medicines.
Speaking to ILNA news agency and on the 
possibility of losing the Iraq market due to 
decreasing gas to this country because of not 
paying its dues, Hosseini said that according 
to the agreement, Iran should deliver 50 
million cubic meters of daily gas to Iraq, and 
it has fulfilled its obligation to date but when 
according to this agreement no money is paid, 
Iran can stop exporting.
He said by stopping the export of gas to Iraq 
or reducing it, Iran will not lose the Iraq gas 
market because no country can export gas 
to this country, and regarding electricity, 
Iraq by getting gas from Iran produces 6500 
megawatts of electricity and Iran itself 
provides Iraq wit exports 1200 megawatts of 
electricity while Iraq needs 20,000 megawatts 
of electricity.
He noted that regardless of Iran, if any country 
like Turkey, Kuwait, or Saudi Arabia connects 
to the power network of Iraq, it will not meet 
the needs of this country.
The Iranian official noted that the capital of 
Iraq, Baghdad, is connected to the electricity 
network for just 4 to 5 hours during the 
day and in the remaining hours of the day, 
generators provide power for Baghdad 
citizens, so Iran is not concerned about any 
rival.
“The total electricity production of Iraq is 
around 15,000 megawatts and if the country 
wants to focus on industry and develop it, its 
needs will rise, therefore, the country will be 
the purchaser of Iran gas and electricity for 
years.”
He reiterated in case the money is not paid, it 
is natural to cut the export and it is an ordinary 
rule in trade, adding that when Iran, in the 
winter, needs gas and it does not get export 
revenues, it is natural to take such an action.
“To date, Iran has tolerated it and been ready to 
get his money in different forms but it has been 
in vain and now it has been forced to reduce or 
cut the gas export,” he confirmed
He added that Iraq should understand that 
Iran needs its money and despite having 
money in the bank account it cannot spend 
$200m for the purchase of medicines and 
when its money is blocked in Iraq, it will be to 
the benefit of neither Iraq nor Iran.
Hosseini said that now it seems Iraq has 
started some moves for paying its dues, 
expressing hope that during Iranian energy 
minister’s visit to Baghdad this problem 
would be resolved.
The Iranian official noted that the main reason 
behind this problem is the U.S. sanctions and 
also since Iraq is currently under Chapter VI of 
the UN Charter is not in charge of its financial 
resources and all revenues of this country 
are first deposited in another account and 
then it is transferred to the account of the 
government.
He noted that Iraq is concerned about the U.S. 
sanctions and halt in its forex revenues and for 
this reason, it precautions.

Problems related to the supply of 
livestock and poultry feed have not yet 
been solved, Majid Movafeq Qadirli, the 
head of Iran Feed Industry Association 
said.

Official: Feed Shortage Could Induce 
Chicken Imports
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Iran to buy 
COVID-19 
vaccine from 
reliable foreign 
companies: 
Minister
Iranian Minister of Health, 
Treatment and Medical 
Education Saeed Namaki 
said that Iran will purchase 
COVID-19 vaccines from 
reliable foreign companies in 

parallel with manufacturing 
domestic vaccines.
Namaki congratulated the 
first phase of human trial of 
manufacturing COVID-19 
vaccines in Iran, saying 
that Iran will produce the 
domestic vaccines in the form 
of joint venture with a foreign 
company, and at the same time 
will purchase vaccines from 
foreign countries.
The first injection of the 1st 
phase of COVID19 vaccine 

human trial produced by 
Imam Khomeini's Order 
Executive Office was done 
on Tuesday.The ceremony 
was held in the presence of 
Vice-President for Science 
and Technology Affairs Sorena 
Sattari and Health Minister 
Saeed Namaki.
The vaccine named COV Iran 
Barkat was injected to first 
volunteer without any side 
effect like shock or fever.
No case of new UK mutation 

corona found in Iran
Namaki added that the new 
mutation corona virus rapidly 
spreading in United Kingdom 
has not been detected in Iran 
and that passengers from the 
UK are being quarantined 
for two weeks.He said the UK 
announced the new mutation 
corona virus with a two-
month delay, adding that upon 
receiving the information, 
Iran halted flights to and from 
the UK.

Over 8.59 
million tons 
of animal feed 
were discharged 
from customs 
terminals in the 
eight months 
to Nov. 20, 
according to 
Rouhollah Latifi, 
the spokesman 
of the Islamic 
Republic of 
Iran Customs 
Administration. 
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Speaking on 
the occasion of 
1st martyrdom 
anniversary of 
former Iran’s 
IRGC Quds Force 
C o m m a n d e r 

Lt. Gen. Soleimani at 
Tehran University’s 
campus on Fri., Esmaeil 
Ghaani addressed noble 
people of Iran and region 
and added, “The path of 
Martyr Soleimani shows 
that he had a leader and 
the greatness of Martyr 
Soleimani was that 
he acted in the light of 
leadership. Hence, that 
leader and the way is still 
established. Support 
for the oppressed and 
deprived people continues 
seriously.”
It was for 30 years that 

the enemy had been 
seeking to assassinate 
Iran’s top general Martyr 
Soleimani, he said, adding, 
“Martyr Soleimani was 
assassinated by the 
cruelest and dirtiest 
man in the world who 
committed this heinous 
crime. I tell the freedom-
seeking nations that 
US and Americans and 
Trump do not know what 

martyrdom is meant to 
us. When they committed 
this heinous crime, our 
beloved ones reached 
the peak of their desire. 
Meanwhile, US did 
something that the whole 
world will condemn its 
malicious act.”“I once 
again explicitly announce 
that the path of IRGC Quds 
Force and resistance will 
not change with US evils 

and mischief,” Ghaani 
reiterated.
Former IRGC Quds 
Force Commander Gen. 
Soleimani and Second-
in-Command of Iraq's 
Popular Mobilization 
Units (PMU) were 
assassinated at Baghdad 
International Airport on 
Jan. 3 by US terrorist forces 
at behest of US President 
Trump.

Iran warns of US military 
adventurism in Persian 
Gulf
Iran's Permanent Mission in the United Nations 
warned the Security Council of increasing US 
military adventurism in the Persian Gulf.
The Permanent Mission of the Islamic Republic 
of Iran to the United Nations, in a letter to 
the President of the Security Council and the 
Secretary-General of the United Nations, stated 
that US military adventurism in the Persian Gulf 
and Sea of Oman has increased especially in recent 
weeks.
"In addition to sending advanced and highly 
sophisticated weapons to the region in the past few 
weeks, the United States has also carried out some 
provocative military actions including launching 
a number of its long-range strategic bombers in 
recent days," the letter said.
The Iranian mission emphasized, “In tandem with 
these moves, US officials have continued to provide 
false information, baseless accusations and 
threatening and provocative statements against 
the Islamic Republic of Iran. Total of such hostile 
moves launched by the United States has worsened 
the security of this very sensitive region.”
If unchecked, such warmongering tendencies 
could escalate the situation to an alarming level, 
and it is self-evident that the United States shall 
bear the full responsibility for all consequences.
Warning against the aforesaid measures, I must 
stress that while the Islamic Republic of Iran 
does not seek conflict, our ability and resolute 
determination to protect our people, to defend 
our security, sovereignty, territorial integrity and 
vital interests as well as to respond decisively to 
any threat or use of force against Iran must not be 
underestimated.

“Our region lost a real 
peace hero”: Iran Foreign 
Ministry
 Iranian Ministry of Foreign Affairs in a tweet on 
Thu. wrote that the region lost a real peace hero, 
referring to the 1st anniversary of martyrdom 
of former IRGC Quds Force Commander Lt. Gen. 
Qassem Soleimani.
Turning to the unflinching efforts of martyr Lt. 
Gen. Soleimani in the fight against terrorism, the 
Foreign Ministry added, “Martyr Lt. Gen. Soleimani 
played a unique role for stability in West Asia 
and beyond the region, ranging from helping 
Bonn Conference to his tireless and indefatigable 
struggle for eliminating ISIL terrorist activities in 
the region.”
Martyr Gen. Soleimani was assassinated at 
Baghdad International Airport on Jan. 3 by US 
terrorist forces.

Path of Resistance not to change with US 
mischief: Ghaani

Iran’s IRGC Quds Force Commander Esmaeil 
Ghaani said that the path of IRGC Quds Force 
and Resistance will not change with evils and 
mischief of the United States.
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Gen. Soleimani stood against West 
plots in Mideast: Islamic Jihad
 A representative of the Palestinian Islamic Jihad Movement said 
on Friday that Martyr General Qassem Soleimani was one of the 
most prominent commanders, who was confronting the Western 
powers’ plots and especially their new Middle East plan based on 
the Zionist regime’ dominance.Nasser Abu Sharif told IRNA in an 
exclusive interview that General Soleimani played a key role in 
supporting the Palestinian resistance in particular through holding 
training camps, adding that he was pivotal in Palestinian resistant 
groups’ victories. General Soleimani also played an important 
role in foiling Israel’s conspiracies against Lebanon, because 
the Zionist regime aimed at destroying the Islamic resistance 

in southern Lebanon and forming a new Middle East based on 
Israeli dominance, Abu Sharif noted.According to the Palestinian 
representative, General Soleimani and his companions in the Quds 
Force of the Islamic Revolutionary Guards Corp (IRGC) provided 
Palestinian resistance forces in the Gaza Strip with trainings and 
weaponries in order to stand against the Israeli occupiers by using 
rockets instead of rock and knife.Abu Sharif also praised General 
Soleimani’s attempts to create coordination among resistance 
groups in Palestine, Lebanon, Syria, Iraq, Afghanistan and Yemen. 
The martyr supported Palestine even from inside Iraq, because 
the latter Arab country was part of the resistance movement to 
confront the Zionist regime and the global arrogance, he added.
The Gaza Strip has been under complete siege since 2007; so, 
the Gazans have suffered from lack of water and electricity 

as well as economic problems, he 
said, noting that General Soleimani 
and his companions played key 
role in reducing the difficulties 
as well as forming a deterrent 
force to prevent Zionist attacks.
US terrorists assassinated General 
Soleimani, the commander of the Quds 
Force of the Islamic Revolution Guards 
Corps (IRGC), and Abu Mahdi al-Muhandis, the 
former commander of Iraq’s Popular Mobilization 
Units (PMU), along with their companions by targeting their 
vehicles outside the Baghdad airport on January 3 on a direct order 
from US President Donald Trump.

Martyr 
Soleimani was 
assassinated by 
the cruelest and 
dirtiest man in 
the world who 
committed this 
heinous crime.
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Blood of 
martyr 
Soleimani to 
accelerate 
annihilation 
of US
 Iran's Army issued 
a statement on 
the occasion of 
1st anniversary 
of martyrdom of 
former IRGC Quds 
Force Commander 
Lt. Gen. Soleimani, 
stating that blood of 
martyr Gen. Soleimani 
will accelerate 
annihilation of United 
States.
Iran’s Army strongly 
condemned the 
heinous act committed 
by US terrorist forces 
against Iran's anti-
terror commander.
The martyrdom of 
General Soleimani 
will not benefit the 
terrorists, while these 
crimes will accelerate 
the process of defeat 
and destruction of 
the United States, the 
statement read.
Pointing to the failure 
of US maximum 
pressure strategy 
against the Iranian 
nation over the 
past few years, the 
statement added 
that the United States 
tried to stabilize its 
position in the region 
by terrorist acts 
and assassinations, 
unaware that by 
assassinating General 
Soleimani, they 
would face the new 
zealous defenders 
like Soleimani 
and they would 
force international 
terrorists to flee the 
region.
In the statement, Army 
of the Islamic Republic 
of Iran declared that it 
is ready to protect the 
Establishment with 
utmost power under 
the wise leadership of 
Leader of the Islamic 
Revolution Ayatollah 
Seyyed Ali Khamenei 
and continue the path 
of martyrs, especially 
martyrs of the 
resistance front.
Lt. Gen. Qassem 
Soleimani and Second-
in-Command of Iraq's 
Popular Mobilization 
Forces (PMU) Abu 
Mahdi al-Muhandis, 
as well as eight others, 
were assassinated at 
Baghdad International 
Airport on Jan. 3 by the 
US terrorist forces 
at the behest of US 
President Donald 
Trump.
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WHO reacts to the Iranian 
coronavirus vaccine
 A world health organization spokesperson has reacted to the 
Iranian first trial of locally made coronavirus vaccine by saying that 
the organization ‘welcomes all vaccine development programs 
around the world’.‘Tarik Jašarević’ told IRNA in a written statement 
that ‘this is a proof of concept, the demonstration that we can indeed 
develop vaccines to fight this infection, that we have tools that will 
help us end the pandemic.’World’s health organisation was asked 
to provide a statement in relation the new Iranian coronavirus 
vaccine that was successfully tested on human beings on Tuesday, 
Dec 29.Jašarević added that ‘WHO is looking forward to seeing the 
final data from all vaccine developers’COVIRAN BAREKAT, the first 
coronavirus vaccine made by Iranian researchers, was unveiled and 
injected into three volunteers during a ceremony on Tuesday.The 
first phase of the human trial started for the first COVID-19 vaccine 
produced by the research group of the Headquarters for Executing 
the Order of the Imam.The daughter of Mohammad Mokhber, the 
head of the Headquarters for Executing the Order of the Imam, 
was the first volunteer who received the vaccine.The first injection 

has been performed successfully with no symptoms such as shock 
and fever.Hamed Hosseini, director of the Department of Clinical 
Studies of the Iranian Coronavirus Vaccine, said on Tuesday that “the 
first phase will continue until 56 volunteers are vaccinated.”Two 
injections will be done, the second one will be on day 14, and after 28 
days from the last injection, the results will be announced, he stated.
Hojjat Niki-Maleki head of the information center of Headquarters 
for Executing the Order of the Imam, also said that over 65,000 
people have so far expressed readiness to receive the domestically-
made COVID-19 vaccine across the country.According to Niki-
Maleki, the production line of the Iranian coronavirus vaccine with 
a capacity of 1.5 million doses per month will be launched within the 
next 40 days.By the next six months, vaccine production will reach 
up to 12 million doses per month, he said.
In Iran, vaccine platform in several Iranian companies, including 
in the pharmaceutical department of the Headquarters for 
Executing the Order of the Imam, the Ministry of Health and the Vice 
Presidency for Science and Technology.
After vaccination, the candidates must remain in quarantine for 
a week to a month to show the side effects of the vaccine. In the 
meantime, the test results are checked several times for blood and 

cellular 
immunity.

After the results of the study are determined, the second stage 
begins with the injection in 500 people, and after 28 days, the third 
phase begins with mass production.
Mostafa Ghane'ei, an official with the Vice Presidency for Science 
and Technology, said that the domestically produced COVID-19 
vaccine will probably be injected into the whole population by 
September 23, 2021.

Preparations for 
20% uranium 
enrichment 
underway
The Chief of the Presidential 
Staff Mahmoud Vaezi said 
that after the law of nullifying 
sanctions was passed in the 
parliament, the president 
immediately ordered the 
formation of a committee, 

and the report of this 
committee was presented to 
the government.
In response to an Iran Press 
question, Mahmoud Vaezi 
stated that it is natural that the 
Atomic Energy Organization 
of Iran should prepare the 
ground for this law and that 
it is being implemented, 
and that all clauses of the 
parliamentary law have been 

sent to the relevant agencies 
for implementation.
The official stated that the 
Atomic Energy Organization 
is making preparations for 
20% uranium enrichment 
and 120 kg of uranium 
enrichment must be done in 
a year.
He added that 20% uranium 
enrichment has a technical 
sensitivity and that 

preparations are underway 
by the Atomic Energy 
Organization.
Iranian lawmakers in the 1st 
December's open session 
of the parliament adopted 
the outline of the 9-article 
strategic plan action to 
nullify sanctions with 251 
votes in favor and stressed 
the need for its immediate 
implementation.

Assassination of 
Gen. Soleimani 
testament to US 
destructive role in 
region
The Embassy of the Islamic 
Republic of Iran in Norway 
issued a statement on the 
occasion of martyrdom of 
General Qasem Soleimani 
and condemned the heinous 

terrorist act against Iran's anti-
terror commander.
Referring to the US regime's 
vicious act of terrorism in 
martyring Iran's anti-terror 
commander, the statement 
stressed that it is a testament 
to Washington's destructive 
role in creating instability in 
the region.
Martyr Soleimani was not only 
a national hero of Iran, but he 

was also a savior to many of 
the oppressed nations in the 
region, it added.
The statement noted that from 
the perspective of friends and 
foes, it is obvious that if General 
Soleimani and his comrades 
had not resisted the terrorist 
group of Daesh (ISIS), the 
whole region would have been 
raided by the ISIS.
The Islamic Republic of Iran 

regards the martyrdom of 
General Soleimani, a clear 
violation of internationally 
recognized laws and standards, 
as a crime against humanity 
and an act of terrorism.
The perpetrators of this 
heinous crime will not be 
immune, and the Iranian 
people will never forgive them, 
and they will be tried one day, it 
further noted.



FM Zarif:
US responsible for consequences of any possible adventurism
 Iranian Foreign Minister Mohammad Javad Zarif said that the United States would be held 
responsible for consequences of any possible adventurism in the region.
Speaking in a telephone conversation with his Kuwaiti counterpart Sheikh Ahmed Nasser Al-
Mohammed Al-Sabah on Fri., Zarif reiterated that Washington would be held accountable for 
any consequences of possible adventurism.The two sides exchanged their views on the latest 
developments in the region and bilateral relations.In addition to clarifying Islamic Republic's 
view in ensuring comprehensive stability and security away from foreign interference, Iranian 
foreign minister pointed to some suspicious and mischievous moves of the United States in the 
region and stated that Washington is responsible for consequences of any possible adventurism 
in the region.

Deputy for the 
Iranian President's 
Office for 
C o m m u n i c a t i o n s 
and Information 
Affairs Alireza Moezzi 
quoted President 
Hassan Rouhani 
as saying that the 
political life the US 
President Donald 
Trump will be over 
soon.
In a Twitter message 
on Friday, he wrote "It 
is beneath the dignity 
of Iranian president 
to threaten the life of 
a foreign counterpart. 
Unlike US regime, 
Iran does not 
threaten, nor does it 
assassinate foreign 
leaders.  President 
Rouhani clearly 
said "very soon Mr. 
Trump’s POLITICAL 
life will be over." 
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Iran allocates $150,000 
each for victims of Ukraine 
crash incident
Iranian cabinet members agreed in 
a session on Wednesday to allocate 
150,000 dollars or its euro equal 
to each family of the victims of the 
Ukrainian plane crash in Jan, 2020.
According to the Vice-President for 
Legal Affairs, the government will pay 

the allocated money to the victims' 
families as soon as it is provided 
based on the reports and documents.
Ukraine's passenger plane which 
was moving very close to a sensitive 
military spot belonging to the Islamic 
Revolution Guards Corps (IRGC) 
crashed shortly after taking off from 
Iran's Imam Khomeini International 
Airport on January 8, 2020. All 176 

aboard were killed.Ministry of Roads 
and Urban Development is charged 
with paying compensation money 
to their families in cooperation 
with other national sectors.Iranian 
government will pay the money to 
the families of the plane crash victims 
without considering their race and 
nationalities in compliance with 
international norms.

On the occasion of the first anniversary of the 
martyrdom of Lieutenant General Qassem 
Soleimani, the commander of the Quds Force 
of the Islamic Revolutionary Guards Corps 
(IRGC), a number of political, cultural and 
religious thinkers from Russia, Syria and 
Iran participated in the webinar on his role in 
combating international terrorism, praising 
the martyr's resolute combat against terrorism.
Leonid Slutsky, a member of the State Duma of 
Russia, said that General Soleimani sacrificed 
his whole life for the ideals of the Islamic 
revolution.
Russia has condemned the coward 
assassination of General Soleimani because 
the Russian officials believe that he was the 
most important figure in combating terrorism 
both in the region and the world, Slutsky noted.
Aleksandr Dugin, the Russian political analyst, 
said that General Soleimani fought for present, 
future and eternity in order to revive Syria 
and Iraq as well as liberate Palestine from 
occupation. 
Soleimani was a strategic expert, who fought to 
bring about justice for the Middle East and the 
whole world, Dugin added.
Sergey Baburin, a prominent Russian politician 
and a candidate for 2018 presidential elections 
in Russia, called for the designation of the 
martyrdom anniversary of General Soleimani 

(January 3) as the day of the international fight 
against terrorism.
Such a designation would help commemorate 
General Soleimani forever, he said, expressing 
hope that Russia and Iran would put forward 
such a move and other countries would support 
it.
Baburin further stipulated that the 
assassination of General Soleimani was not 
only a murder, but it was an international act of 
terrorism, and that the murderer is the United 
States. 
Kazem Jalali, Iran's envoy to Moscow, pointed 
to the special character of martyr Soleimani 
and his efforts in fighting terrorism throughout 
the region, adding that General Soleimani is not 
only a national champion but also an icon who 
belongs to all nations in the globe.
Amir-Hossein Ghazizadeh Hashemi, the Iranian 
legislator, stressed that General Soleimani tried 
to defend the oppressed people throughout 
the world because he felt a responsibility to do 
this without considering other factors such as 
nationality, gender, religion and ethnicity.
Ali Shirazi, Supreme Leader's representative 
in IRGC's Quds Force, underlined that General 
Soleimani loved God, people, country and 
family, and he sacrificed his life for the almighty 
God.
Riad Haddad, Syrian Ambassador to Moscow, 
said that the martyr confronted the most 
dangerous threat, which was caused by Takfiri 
terrorists and their regional supporters, adding 
that those, who assassinated Soleimani, were 
the same elements, who supported terrorist 
groups in Iraq, Syria and the whole region.

Research shows that massage can have a 
positive effect on your muscle-building 
capabilities and fitness levels, which in 
turn increases your capacity to control or 
lose weight.
Healthy strong muscles burn calories and 
give you the freedom to participate in all 
sorts of sports and activities that can help 
you burn excess calories and improve your 
overall fitness and wellbeing.
Massage has the following benefits that can 
directly influence your ability to control or 
lose weight:
1. Massage has been shown to improve 
circulation and the supply of nutrition to 
the muscles.
Massage increases the interchange of vital 
substances between the blood and tissue 
cells, which increases tissue metabolism. 
After muscles are exercised, vital nutrients 
must be supplied to them so that they can 
recover and rebuild themselves. Massage 
maximizes the supply of these nutrients 
and oxygen though increased blood flow, 
which helps the muscles to grow and burn 
more calories as a result.
2. Massage improves your muscles' range 
of motion and their flexibility.
This allows them to maintain maximum 
power and performance while active, and 
burn the maximum number of calories in 
the process.
Improved range of motion and flexibility 
also reduces muscle soreness during 
periods of recovery and muscle repair.
Having a wide range of motion and 
maximum muscle flexibility also reduces 
the danger of experiencing injuries during 
exercise which can severely limit activity, 
exercise and weight loss progress.
3. Massage helps to shorten the recovery 
time needed between your workouts.

Waste products such as lactic and carbonic 
acid build up in muscles during and after 
exercise. Increased circulation to these 
muscles helps to eliminate toxic debris 
buildup caused by these waste products 
and in doing so shorten recovery time.
Shortened recovery time means you can 
safely have more workouts over a given 
period of time, which in turn means that 
you have the opportunity to burn more 
total calories in your effort to achieve your 
individual weight loss goals.
4. Massage can also help reduce the chance 
of you over-training. 
Massage has a relaxing effect on the 
muscles and a sedative effect on the 
nervous system. By helping you to rest, 
which is a very important element of any 
exercise program, massage can reduce 
the likelihood of you experiencing over-
training syndrome, which is known to limit 
your ability to build strong healthy muscles 
and therefore lose weight with maximum 
efficiency.
5. In addition to all of the above, massage 
may directly aid in fat loss. 
According to some research studies, 
massage is thought to be able to burst the 
fat capsule in subcutaneous tissue so that 
the fat exudes and becomes absorbed. In 
this way, combined with proper nutrition 
and exercise, massage may actually help in 
weight loss.
6. As we have already touched upon, 
massage helps prevent and heal injuries. 
By stretching connective tissue, massage 
improves circulation to help prevent or 
break down adhesions and scar tissue 
that result from muscle tears and other 
common muscle injuries. Massage also 
influences the excretion of certain fluids 
(nitrogen, phosphorous, sulfur) that aid 
in tissue repair. Fast and effective recovery 
from injuries means that you can begin 
exercising sooner after suffering an injury 
and getting your weight loss progress back 
on track. 
Massage has a lot of benefits that can 
indirectly and possibly even directly aid 
you in achieving your weight loss goals.

Russian, Syrian, Iranian scholars laud Gen. 
Soleimani

Massage and Weight Loss

There's no question that massage makes you feel great; even 
deep-tissue, sports massages. Massage relieves stress, aids 
recovery from physical activity or injury and even reduces 
anxiety, but can it help you lose weight? 

Scholars from Russia, Syria and Iran taking part in an 
international webinar highlighted the role of General Qassem 
Soleimani in fighting US-backed terrorism. 
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دستمزد کارگران برای سال ۹۹ ابطال می‌شود؟
علی خدایی از ارجاع پرونده شکایت مزدی به هیات عمومی دیوان عدالت خبر داد.

علی خدایی )عضو کارگری شورایعالی کار( گفت: پیرو شکایات صورت گرفته توسط کانون عالی انجمن های 
صنفی کارگری کشور، کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان تهران و گروه جهادی امام صادق )ع( مبنی 
بر لزوم ابطال مزد ۹۹ به دلیل عدم رعایت بند دوم ماده ۴۱ قانون کار، اخیراً هیات تخصصی دیوان عدالت، به 

موضوع رسیدگی کرده و نظریه خود را مبنی بر ابطال هر دو مصوبه مزدی )مصوبه بیست فرودین ۹۸ و مصوبه 
هفدهم خرداد ۹۹( صادر کرده است.

وی با بیان اینکه از نظر هیات تخصصی دیوان خوشنودیم و نسبت به آینده کار امیدوار شده‌ایم، افزود: روال کار این است 
که نظریه هیات تخصصی، در هیات عمومی دیوان طرح می‌شود و رای نهایی صادر خواهد شد. امیدواریم هیات عمومی دیوان 

عدالت با توجه به عدم رعایت قانون در تصویب مزد ۹۹ و عدم امضای نمایندگان کارگری، رای به ابطال مصوبه مزدی و اصلاح مزد ۹۹ بدهد.
خدایی در ادامه گفت: این پرونده، مربوط به مزد ۹۹ است؛ به دلیل عدم رعایت قانون و عدم پایبندی به بندهای الزام آور ماده ۴۱ قانون کار، 
نمایندگان کارگری مصوبه مزدی را امضا نکردند و امیدواریم به زودی با رای دیوان، شاهد اصلاح مزد ۹۹ و رعایت الزامات مزدی باشیم. در عین 

حال، مذاکرات مزدی ۱۴۰۰ به روال عادی خود پیش خواهد رفت و رای این پرونده، فقط مزد ۹۹ را تحت تاثیر قرار خواهد داد.

تبادل نیروی کار بین ایران و روسیه در دستور کار قرار گرفت
وزیر کار ایران به روسیه ‌پیشنهاد داد در زمینه تبادل نیروی کار پیش‌نویس موافقتنامه تدوین شود تا مذاکرات 
در این زمینه آغاز گردد. محمد شریعتمداری وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در گفت و گوی ویدئو کنفرانسی 
با آنتون کوتیاکوف وزیر کار و حمایت اجتماعی فدراسیون روسیه با اشاره به دستیابی روسیه به واکسن کرونا و 
شروع واکسیناسیون عمومی اظهار امیدواری کرد، پاندمی کووید ۱۹ در همه جهان و در دو کشور ایران و روسیه 

تحت کنترل درآمده و رایزنی‌های دو کشور بتواند موجب سلامتی مردم ایران و روسیه شود.
تاکید بر اجرای یادداشت تفاهم همکاری که در سال ۲۰۱۵ به امضا رسیده است، تشکیل کمیته مشترک 

همکاری‌های مشترک دو کشور در اولین فرصت ممکن و به صورت مجازی، تبادل قوانین حوزه اجتماعی میان دو طرف، 
تهیه و تصویب برنامه اقدام مشترک دو ساله میان دو کشور، اتخاذ تصمیم در مورد موافقتنامه تأمین اجتماعی که طرف ایرانی به 

طرف روسیه ارائه کرده و دریافت موافقتنامه دولتی تبادل نیروی کار از طرف روسیه و تصمیم‌گیری درباره امضای آن از مهمترین محورهایی بود که 
در این دیدار دوجانبه بر آن تاکید شد. محمد شریعتمداری، وزیر تعاون، کار ور فاه اجتماعی در این نشست ویدئو کنفرانس همکاری‌های دو کشور در 
بخش‌های سیاسی و منطقه‌ای را در سطح مناسبی ارزیابی کرد و اظهار داشت: با ایجاد زیرساخت‌های اساسی در حوزه‌های مرتبط با کار و رفاه اجتماعی 

تلاش می‌کنیم زمینه‌های توسعه هر چه بیشتر روابط اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی میان دو کشور فراهم شود.

باشگاه خبرنگاران
گزارش
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 اتحادیه مرغداران 
میهن با نرخ مصوب 

تخم مرغ را در سامانه 
بارانداز توزیع می‌کند 

و وظیفه تشکل‌ها 
تنها تامین تخم مرغ 
است و دستگاه‌های 
نظارتی باید بر بازار 

نظارت کنند
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رئیس کمیته علمی مقابله با 
کرونا از  حل مشکل تامین 

واکسن تا شهریور گفت؛

آخرین وضعیت 
واکسن در دنیا

رئیس کمیته علمی مقابله با کرونا 
گفت: در شهریور سال آینده با مشکل 
تامین واکسن مواجه نخواهیم بود و 
دی ماه ۱۴۰۰ مازاد واکسن خواهیم 
داشت.  دکتر مصطفی قانعی دبیر 
ستاد توسعه زیست‌فناوری معاونت 
علمی در همایش تخصصی گروه 
آینده نگری، نظریه پردازی و رصد 
کلان سامت با موضوع »بررسی 
وضعیت تولید واکسن کرونا در 
کشورها و ارائه توانمندی کشور ایران 
در تولید آن« که به صورت آنلاین 
در فرهنگستان علوم پزشکی برگزار 
شد، گفت: اکنون در دنیا بیش از ۵ تا 
۱۰ سال برای تولید واکسن از فاز 
مقدماتی تا تولید انبوه زمان نیاز است 
و شاهد هستیم که واکسن کرونا در 
کمتر از یک سال در حال تولید است.

دبیر ستاد توسعه زیست‌فناوری 
معاونت علمی با بیان اینکه اکنون 
شاهد هستیم که ایران هم در تولید 
واکسن ورود پیدا کرده است، افزود: 
یکی از واکسن‌سازهای ایرانی در 
فاز یک قرار دارد و بقیه در فازهای 

دیگری هستند.
رئیس گروه آینده نگری، نظریه 
پردازی و رصد کلان سامت 
فرهنگستان علوم پزشکی تأکید 
کرد: کشور ایران برنامه تولید ۲۵.۵ 
میلیون دُز را توسط کشور خود دارد 
که هنوز در مجله نیچر، این میزان 
تولید از کشور ایران نیامده است. 
همچنین در پایگاه یونیسف، ایران 
در بین کشورهای تولید واکسن 
قرار گرفته است.وی گفت: ۹ شرکت 
داخلی امکان تأمین ۲۵ میلیون 
دُز در کشور را دارند و همانطور که 
وزیر بهداشت پیش از این اشاره کرد، 
می‌توانند ۲۵.۵ میلیون دُز به واسطه 
واردکنندگان واکسن به کشور وارد 
کرد. همچنین ۱۶.۸ میلیون دُز از 
طریق مجموعه »کواکس« تأمین 
می‌شود.  وی خاطرنشان کرد: طبق 
بررسی‌های به عمل آمده، تا شهریور 
سال آینده مشکل تأمین واکسن در 
ایران نخواهیم داشت و سال آینده 
همین موقع حتی با مازاد واکسن 

روبرو می‌شویم.
قانعی با بیان اینکه شاید تولید یک 
واکسن پنج سال زمان ببرد، گفت: 
اکنون شاهد هستیم که بیشتر این 
واکسن‌ها در کمتر از یک سال تمام 

مراحل را طی کرده‌اند .

مهر
خبر

ISFAHAN
N E W S

تخم مرغ یکی از ارزانترین 
محصولات پروتئینی در 
دسترس خانوار به شمار 
می‌رود، اما طی هفته های 
اخیر با نوساناتی در بازار 
مواجه بوده که پشتیبانی 
امور دام برای کاهش 
التهابات قیمت وارد شده تا خانوارها در 

تامین مایحتاج خود دچار مشکل نشوند.
بررسی ها از سطح بازار نشان می دهد 
که قیمت هر شانه تخم مرغ در خرده 
فروشی‌ها 40 تا 48 هزار تومان است که 
هر یک از فروشندگان دلایلی مبنی بر 
کیفیت، درشت بودن و ... را علت اختلاف 
قیمت با تخم مرغ دولتی مطرح می کنند، 
در حالیکه سخنگوی اتحادیه مرغداران 
میهن اذعان می کند درشت یا ریز بودن 
تخم مرغ ارتباطی به مرغدار ندارد و هر چه 
سن مرغ بیشتر باشد، تخم مرغ آن درشت 
تر است و هم اکنون تخم مرغ مربوط به 
مرغ های پرورشی فروردین و اردیبهشت 
در بازار عرضه می شود که به علت سن 
کم مرغ‌ها، تخم مرغ آنها ریز است، اما در 

کیفیت تفاوتی ندارد.
بسیاری از مسئولان براین باورند که در 

تولید و تامین تخم مرغ کمبودی نداریم و 
تنها مشکل اساسی در این خصوص توزیع 
محصول است که به علت تعدد در وجود 
زنجیره ها و شبکه سنتی عرضه، بازار دچار 
التهاب می شود و با عرضه از طریق سامانه 
بازارگاه بدنبال تعادل قیمت در بازار هستیم.

حال به سراغ مسئولان ذی ربط می رویم تا 
از آخرین جزئیات تولید و عرضه تخم مرغ 
، دلایل گرانی این محصول و تاثیر عرضه از 

طریق سامانه بازارگاه با خبر شویم:
ناصر نبی پور سخنگوی اتحادیه مرغداران 
میهن  درباره آخرین تحولات بازار تخم‌مرغ 
اظهار کرد: هم اکنون تخم مرغ با نرخ 
مصوب هر کیلو 14 هزار تومان معادل 

شانه‌ای 28 هزار تومان است.
وی قیمت تمام شده هر کیلو تخم مرغ را 15 
هزار و 733 تومان اعلام کرد و افزود: با توجه 
به منافع مصرف کننده و بهبود نسبی بازار 
نهاده، اتحادیه نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار 

را قبول کرده است.
نبی پور از افزایش 100 درصدی قیمت 
جوجه یکروزه خبر داد و گفت: طی 3 تا 4 
ماه اخیر، قیمت جوجه از 5 تا 7 هزار تومان 
به 12 هزار تومان رسید که به عنوان یکی از 
مولفه‌های تولید، تاثیر بسزایی در قیمت 

تمام شده دارد.
سخنگوی اتحادیه مرغداران میهن با 
انتقاد از افزایش مجدد قیمت کارتن و 
شانه بیان کرد: ابتدای هفته قیمت کارتن 
700 تومان بود که به یکباره فروشنده آن 

را به 765 تومان افزایش داده است. طی 
نامه‌ای به سازمان حمایت تقاضا کردیم که 
تنها تولیدکننده را نبینند و بر قیمت سایر 
مولفه‌های تولید همچون کارتن، شانه، دارو، 

مکمل و ... نظارت کنند.
وی ادامه داد: ستاد تنظیم بازار، ماهی یکبار 
باید قیمت مصوب را اعلام کند و افزایش یا 
کاهش قیمت نهاده‌ها را در آن لحاظ کند 
که متاسفانه این موضوع مورد بی توجهی 

قرار می‌گیرد.
نبی پور با اشاره به اینکه گرانی تخم مرغ در 
خرده فروشی‌ها ارتباطی به مرغدار ندارد، 
بیان کرد: اتحادیه مرغداران میهن با نرخ 
مصوب تخم مرغ را در سامانه بارانداز توزیع 
می‌کند و وظیفه تشکل‌ها تنها تامین تخم 
مرغ است و دستگاه‌های نظارتی باید بر بازار 

نظارت کنند.
این مقام ‌مسئول ادامه داد: مغازه داران 
روزانه میزان قابل توجهی تخم مرغ 
نمی‌فروشند و تنها برای جوری جنس 
می‌آورند و مغازه داری در تهران نیست 
که روزانه 10 کارتن معادل 30 شانه تخم 

مرغ بفروشد.
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار 
استان تهران با بیان اینکه مازادی در تولید 
نداریم، گفت: قیمت تخم مرغ تابع مکانیزم 
عرضه و تقاضاست، و شاهد بودیم که با مازاد 

عرضه، قیمت پایین بود.
وی کمبود نهاده با نرخ مصوب و نبود 
سنخیت میان هزینه‌های تولید با قیمت 

فروش را علت اصلی افت تولید تخم مرغ 
اعلام کرد و گفت: با توجه به افزایش قیمت 
نهاده ها، مرغداران مرغ‌های خود را روانه 
کشتارگاه کردند به طوریکه ظرفیت تولید 
تخم مرغ استان تهران از 14 میلیون به 5 
میلیون مرغ رسیده است که این امر بدان 
معناست که بزرگترین تولیدکننده تخم 

مرغ با 30 درصد ظرفیت خود کار می‌کند.
نبی پور پیرامون انتقاد مصرف کنندگان به 
عرضه تخم مرغ‌های ریز در بازار بیان کرد: 
مرغ هرچه سنش بالا رود، تخم مرغ آن 
درشت‌تر می‌شود و تخم مرغ‌های موجود 
در بازار مربوط به مرغ‌های فروردین و 
اردیبهشت است و ریزی یا درشتی تخم 

مرغ ارتباطی به مرغدار ندارد.
وی با اشاره به اینکه فروش تخم مرغ بر 
مبنای کیلو باید انجام شود، گفت: درب 

مرغداری تخم مرغ بر مبنای کیلو فروخته 
می‌شود که در مغازه‌ها هم عرضه به مشتری 
باید بر این مبنا باشد و حال اینکه عرضه 
بر مبنای عدد یا شانه در مغازه‌های خرده 
فروشی انجام می‌شود، دستگاه حاکمیت 

باید نظارت کند.
نبی پور تولید روزانه تخم مرغ را 2 هزار و 
600 تا 2 هزار و 700 تن اعلام کرد و افزود: 
با توجه به کشتار مرغ‌های جوان، تولید تخم 

مرغ 25 تا 30 درصد کاهش یافته است.
سخنگوی اتحادیه مرغداران میهن نرخ 
کنونی هر کیلو کنجاله سویا را 12 تا 13 
هزار تومان و ذرت را 4 تا 4 هزار و 200 تومان 
اعلام کرد و گفت: با توجه به کمبود نهاده 
با نرخ مصوب، مرغداران مجبورند 6 تا 10 
درصد کنجاله سویا و 4 تا 5 درصد ذرت را از 

بازار آزاد تامین کنند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه در ایام 
پایانی سال تقاضا برای خرید تخم مرغ 
افزایش نمی‌یابد، تصریح کرد: گرچه در 
ایام‌ پایانی سال تقاضا برای خرید تخم مرغ 
بواسطه افزایش مصرف از سوی قنادی‌ها بالا 
می‌رفت، اما امسال به خاطر کرونا، تعطیلی 
برخی مراکز و همچنین تعطیلی مدارس و 
کاهش تولید کیک و کلوچه افزایشی در 

بازار نداریم.

کمبودی در تامین تخم مرغ نداریم/
رضا سالمی مدیر کل پشتیبانی امور دام 
استان تهران  با اشاره به اینکه کمبودی در 
تولید و تامین تخم مرغ نداریم، اظهار کرد: با 
توجه به تولید بیش از یک‌میلیون تن تخم 
مرغ و مصرف سالیانه 940 تا 950 هزار تن 

کمبودی در تامین این کالا نداریم.

تخم مرغ چند نرخی شد 

سایز تخم مرغ بهانه جدید گرانی‌ها!
بازار تخم‌مرغ طی هفته‌های اخیر با نوساناتی مواجه شده 
است و بهانه‌هایی همچون سایز درشت‌تر برای فروش آن 

با قیمت بیشتر از نرخ مصوب عنوان می‌شود.

بازارخودرو

بازار خودرو تغییر فاز داد
بازار خودرو در آخرین روزهای هفته تغییر فاز داد و شمار خریداران در بازار افزایش محسوسی را تجربه کرد.

در حالی که طی ماه‌های اخیر قیمت خودرو روندی کاهشی را در بازار تجربه می‌کرد اما در دو روز اخیر از پس از اعلام افزایش قیمت ۱۸ مدل خودرو 
روند حاکم بر بازار تغییر کرد.

این افزایش قیمت‌ها در در فایل‌های اعلامی در فضای مجازی از یک سو و همچنین رشد تعداد خریداران خودرو در بازار قابل درک است.
پیش از این فعالان بازار تاکید داشتند بازار خودرو در رکودی کشدار قرار دارد و تعداد خریداران با کاهشی محسوس همراه بود چرا که افکار عمومی 
انتظار کاهش قیمت‌ها در بازار خودرو را به واسطه ثبات قیمت ارز داشتند. با این حال محرک جدید بازار یعنی تغییر مکانیزم قیمت گذاری خودرو 

شرایط را به طور کلی در بازار تغییر داد .
پیش از این حتی نشانه هایی در خصوص کاهش استقبال از قرعه کشی ها نیز به چشم می خورد اما روند افزایشی تعداد مشتریان در بازار نشان از 
وضعیت تازه بازار خودرو دارد، بازاری که هر چند رد برابر سیگنال های کاهش قیمت موقاومت جدی نشان می داد اما به سرعت سیگنال افزایشی 

قیمت را پذیرا شد.
رئیس شورای رقابت اعلام کرده است که مکانیزم قیمت‌گذاری ۱۸ نوع خودرو تغییر کرده است. افزایش قیمت خودروها در بازار،تنها خودروهایی 

که در قالب فرمول جدید قیمت‌گذاری می‌شوند را در بر نمی‌گیرد.
بر اساس این گزارش قیمت پراید ۱۱۱ هر چند دیگر تولید نمی‌شود افزایش ۶ میلیون تومانی را شاهد بوده است، بهای هر دستگاه پراید ۱۱۱ از ۱۰۹ 
میلیون تومان به ۱۱۵ میلیون تومان رسیده است. خودروهایی مانند پراید و تیبا و همچنین خودروهای که همچنان مشمول قیمت‌گذاری سابق 
هستند نیز در بازار افزایش قیمت را تجربه کرده اند طبق اعلام رضا شیوا پژو پارس اتوماتیک، پژو ۲۰۶ اتوماتیک ۲۰۷ پانوراما ،سمند سورن پلاس، 
راناپلاس، رانا پلاس توربو ،دنا اتوماتیک و دنا پلاس دستی، هایما توربو ،هایما توربو اتوماتیک، کی ۱۳۱ ،ساینا s ،کوییک، شاهین، آریا ،برلیانس، 
چانگان و زوته مشمول فرمول جدید قیمت‌گذاری شده‌اند . به گفته نعمت الله کاشانی نصب نائب رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو آنها با افزایش 

قیمتی بین ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان در دو روز اخیر مواجه شده است.
قیمت ها در بازار خودرو حالی در اولین روزهای زمستان دستخوش افزایش شده است که بازار خودرو در پاییز سال جاری یکی از راک ترین دوره‌های 

خود را طی چند سال اخیر تجربه کرد .

قیمت موز در بازار، دانه‌ای ۵ تا ۷هزار تومان!
قیمت موز در هفته گذشته به کیلویی ۴۵ هزار تومان رسیده است و میزان خرید این میوه به شدت کاسته شده است.

قیمت موز در فروردین امسال به سبب افزایش تقاضا به ۱۳ هزار تومان رسید و پس از اینکه مدتی روی کیلویی ۲۰ هزار تومان ثبات نسبی داشت اما 
در هفته گذشته تا کیلویی ۴۵ هزار تومان هم افزایش قیمت پیدا کرد.

موز به کیلویی ۴۵ هزار تومان رسیده است. مشاهدات میدانی نشان می‌دهد به سبب جهش قیمتی موز از میزان خرید مصرف‌کنندگان به شدت 
کاسته شده است.

یکی از میوه‌فروش‌های خیابان کارگر شمالی که موز را کیلویی ۴۲ هزار تومان می‌فروشد، می‌گوید: »در میدان تره‌بار موز را از کیلویی ۳۵ هزار تومان 
به بالا نرخ‌گذاری کردند.« او در پاسخ به دلیل افزایش قیمت موز می‌گوید: »دلیل نمی‌خواهد«!​ ​

همه‌چی گران می‌شود موز هم همین‌طور. قبلا دلار بالا می‌رفت می‌انداختند گردن دلار الان می‌گویند جنس نیست.« میوه‌فروشی دیگری در خیابان 
جمهوری که موز را کیلویی ۴۰ هزار تومان می‌فروشد می‌گوید در میدان میوه‌ و تره‌بار موز را کیلویی ۳۶ هزار تومان می‌خرد: »سال ۸۵ من روزانه 
۱۰۰ کارتن موز می‌فروختم الان روزی یک کارتن هم نمی‌فروشم. قبلا مشتری موز کیلویی پنج هزار تومان ۵، ۶ کیلو می‌خرید. الان وقتی قیمت را 
می‌فهمد می‌گوید کارد بخورد شکمم!« این فروشنده می‌گوید از زمانی که موز به کیلویی ۲۰ هزار تومان رسید خرید دانه‌ای موز افزایش یافت: »شاید 
بالای ۵۰ درصد مشتری‌ها زیر یک کیلو خرید می‌کنند. دو تا موز می‌شود تقریبا ۴۰۰ گرم. عملا دانه‌ای می‌خرند. دخل ما هم روی همین فروش 
دانه‌ای میوه می‌چرخد.« فروشنده دیگری در خیابان میرزای شیرازی موز را کیلویی ۴۵ هزار تومان می‌فروشد: »من کیلویی ۳۸ هزار تومان در میدان 
میوه‌ و تره‌بار خریدم و کمتر از این نرخ صرفه اقتصادی ندارد.« این میوه‌فروش می‌گوید میزان خرید مشتری‌هایش از »چند کیلو به یک کیلو رسیده 
است. الان حتی مشتری‌های ثابتی که هفتگی چند کیلو موز یا حتی یک کارتن موز می‌خریدند، یک کیلو تا نهایتا ۳ کیلو می‌خرند. هیچ جیبی توان 

افزایش قیمت تا ۴۵ هزار تومان را ندارد. الان یک دانه موز بین ۵ تا ۷ هزارتومان درمی‌آید.« اما دلیل گرانی موز چیست؟
اسدالله کارگر، رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی می‌گوید: »فروشندگان در میدان مرکزی میوه و ‌تره‌بار حتی به ما هم پاسخگو نیستند. صنف 
ما هم به نوعی خریدار است و بابت گرانی موز واقعا ضرر کرده است.« این مسئول صنفی می‌گوید فروشندگان دلیل گرانی موز را کمبود عرضه اعلام 
می‌کنند: »می‌گویند جنس کم است و قیمت را می‌کشند بالا. از طرفی هزینه کارگر در میدان میوه‌ و تره‌بار را هم خریدار باید بپردازد که باعث افزایش 

قیمت تمام شده جنس می‌شود.« به گفته کارگر نرخ موز در میدان میوه ‌و تره‌بار از ۳۳ هزار تومان شروع می‌شود.
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خرید ۳۰۰ میلیون دلاری آمازون
غول اینترنتی آمازون با هدف تقویت محتوای غیرموسیقی در اپلیکیشن آمازون موزیک، برای خرید 

استارت‌آپ پادکست واندری به توافق رسید.
آمازون در بیانیه ای اعلام کرد اکنون زمان مهمی برای توسعه محتوای »آمازون موزیک« به فراتر از حوزه 

موسیقی است زیرا عادتهای شنوندگان در حال تغییر است. مفاد مالی این توافق فاش نشد.
بلومبرگ نیوز برای نخستین بار در سپتامبر گزارش کرده بود که واندری در حال بررسی فروش است. روزنامه 

وال استریت ژورنال اوایل دسامبر اعلام کرد آمازون برای خرید این شرکت با ارزش حدود ۳۰۰ میلیون دلار 
پیشتاز است. شرکتهای اپل و سونی موزیک اینترتینمنت هم مذاکراتی برای خرید این استارت‌آپ پادکست داشتند. 

منابع آگاه اظهار کردند که واندری قیمت بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون دلار را برای فروش مد نظر داشت.
آمازون که به عنوان فروشنده آنلاین کتابها شروع به فعالیت کرد، از طریق واحد صوتی خود، در بخش کتاب‌های صوتی جایگاه قوی دارد و 
پادکست‌هایی را در سپتامبر عرضه کرد. این شرکت با سفارش برنامه هایی از نویسندگان پرفروش و شخصیت‌های مشهور به عنوان یکی از 
بزرگترین حامیان برنامه های صوتی شاخص ظاهر شده است. با این حال اسپاتیفای بزرگترین خریدار شرکت‌های حوزه تولید پادکست در دو 

سال گذشته بوده و تصمیم گرفت برای خرید واندری پیشنهاد نکند.

به خودتان یادآوری کنید که 
صادق باشید.صادق ماندن با 

خودتان یک فرآیند مداوم است 
و اگر عادت ندارید که حقیقت 

را بیان کنید ، هر روز به خودتان 
یادآوری کنید که باید این کار 

را بکنید

،،
نمناک

یادداشت
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بورس دوباره صعودی 
می‌شود؟!

 
شاخص کل بورس در حالی که 
در هفته‌های گذشته دوباره تا 
کانال یک میلیون و 500 هزار 
واحد صعود کرده بود، طی هفته 
جاری روندی نزولی به خود 
گرفت و به کانال یک میلیون 
و 300 هزار واحد عقب‌گرد کرد 
به طوری که شاخص کل این 
بازار در روز شنبه بیش از 24 
هزار واحد کاهش یافت و در 
رقم یک میلیون و 423 هزار 

واحد ایستاد.
این در حالی است که شاخص 
کل با معیار هم وزن در این روز 
افزایشی بود و رقم 473 هزار 
و 546 واحد را ثبت کرد. روز 
یکشنبه روند کاهشی شاخص 
بورس ادامه داشت و این 
شاخص با حدود 4500 واحد 
کاهش رقم یک میلیون و 
419 هزار واحد را ثبت کرد. 
شاخص کل با معیار هم وزن 
نیز در این روز کاهشی بود و 
با بیش از 1200 واحد کاهش 
 به رقم 472 هزار و 141 واحد

 رسید.
در روز دوشنبه اما شاخص 
بورس روندی صعودی داشت 
به طوری که با 18 هزار و 121 
واحد افزایش رقم یک میلیون 
و 437 هزار واحد را ثبت کرد 
البته روند کاهشی شاخص کل 
با معیار هم وزن در این روز 
ادامه داشت به طوری که این 
شاخص با بیش از 3000 واحد 
کاهش به رقم 469 هزار و 125 
واحد رسید. روز سه‌شنبه دوباره 
حرکت شاخص کل بر مدار نزول 
ادامه یافت و این شاخص با 25 
هزار و 168 واحد کاهش رقم 
یک میلیون و 412 هزار واحد 
را ثبت کرد. شاخص کل با معیار 
هم وزن هم 3657 واحد کاهش 
یافت و به رقم 465 هزار و 482 

واحد رسید.
در نهایت در روز چهارشنبه 
شاخص کل به کانال یک 
میلیون و 300 هزار واحد 
عقب‌گرد کرد و با 13 هزار و 857 
واحد کاهش در رقم یک میلیون 
و 398 هزار واحد ایستاد. 
شاخص کل با معیار هم وزن 
نیز 1719 واحد کاهش یافت 
و رقم 463 هزار و 715 واحد را 

ثبت کرد.
روند کاهشی بازار سرمایه در 
حالی ادامه دارد که تحلیلگران 
براین باورند این بازار از همه 
شرایطی که باید برای صعود 
فراهم باشد برخوردار است. 
آنها به گزارش‌ عملکردهای 
شرکت‌های بورسی اشاره 
می‌کنند که در آذرماه رکورد 
خوبی زده بودند. همچنین براین 
باورند قیمت‌های جهانی به نفع 
صعود بورس در حال افزایش 

است.
به عقیده کارشناسان آنچه که 
باعث نوسان و کاهش شاخص 
کل بورس می‌شود عوامل 
بیرونی از جمله اتفاقات سیاسی 

است. 
آنها همچنین براین باورند که 
در هفته جاری و پس از این‌که 
سالگرد شهادت سردار حاج 
قاسم سلیمانی سپری شد بازار 
دوباره روندی صعودی خواهد 
یافت و حتی تا مرز یک میلیون 
و 800 هزار واحد نیز صعود 

خواهد کرد.

ایسنا
تحلیل بورس

ISFAHAN
N E W S

جبران عقب‌ماندگی استارت‌آپی چگونه امکان‌پذیر است؟

شرکت‌های بزرگ ایرانی باید با ایجاد مراکز شتابدهی به 
زیست‌بوم استارت‌آپی وارد شوند و عقب‌ماندگی‌ها را 

جبران کنند.

 استارت‌آپ‌ها که غالبا به شرکت‌های نوپای حوزه فناوری اطلاق می‌شوند، اگرچه به‌واسطه 
روش‌های نوآورانه و مبتنی‌بر تکنولوژی روزی که پیش‌ می‌گیرند، می‌توانند آینده روشنی 
برای کسب‌وکارها رقم بزنند و شیوه‌های سنتی را با شیوه‌های جدید کم‌هزینه‌تر و بهینه‌تر 
جایگزین کنند، همچنان موانعی را هم پیش رو دارند. از جمله این موانع می‌توان به عدم 

ثبات اقتصادی و به‌روز نبودن قوانین متناسب با رشد فناوری‌ها ی نوین اشاره کرد.
در این راستا به نقل از سازمان فناوری اطلاعات ایران، امیر ناظمی - معاون وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات در پنجمین کنفرانس بین‌المللی مدیریت صنعتی با محوریت قراردادن 
موضوع نوسازی صنعت در پرتو تحولات نوظهور در مرکز همایش‌های مدیریت صنعتی، 

با سرلوحه قراردادن »به تغییر باید سلام داد!« بیان کرد: سیاستگذاران حوزه 
صنعت می‌بایست شرکت‌های بزرگ را برای ورود به زیست‌بوم استارت‌آپی 
تشویق کنند و ایجاد مراکز شتابدهی استارت‌آپی، راهکار اساسی جبران 

عقب‌ماندگی‌های موجود است.
وی با اشاره به اینکه صنعت در آینده نمی‌تواند به دور از فناوری اطلاعات به کار 
خود ادامه دهد، به رشد انفجاری داده در طول سال‌های  ۲۰۰۵ تا ۲۰۲۰ اشاره 
کرد و افزود، در اقتصاد دیجیتال سه لایه وجود دارد که عبارتند از هسته مرکزی 
که متشکل از فناوری اطلاعات است که به طور تقریبی ۳ تا ۵ درصد از تولید 
ناخالص داخلی )GDP( در کشورهای مختلف را به خود اختصاص می‌دهند. 
در لایه دوم، فناوری اطلاعات باعث تغییر مدل کسب و کارها شده است و حدود 

۱۵ درصد از GDP کشورها را شامل می‌شود.
رییس سازمان فناوری اطلاعات ایران ادامه داد: لایه سوم، تعریف گسترده از 
اقتصاد دیجیتال است که شامل شرکت‌هایی است که از فناوری اطلاعات با 
هدف افزایش ارزش افزوده استفاده می‌کنند و نزدیک به ۳۰ درصد GDP را به 
خود اختصاص می‌دهند. بنابراین می‌توان گفت، اقتصاد دیجیتال به دنبال ایجاد 
کسب‌وکارهای مبتنی‌بر فناوری اطلاعات است که بهره‌وری و کارآمدی بالاتری داشته 
باشند. در همین راستا، صنعت چهار)industry 4( در لایه سوم اقتصاد دیجیتال قرار 
دارد تا صنایع به ویژه از نوع سنتی و قدیمی بتوانند از ظرفیت‌هایی که این صنعت در اختیار 

آنها قرار می‌دهد برای رسیدن به بهره‌وری بیشتری استفاده کنند.

    سهم اقتصاد دیجیتال در تولید ناخالص کشورها
ناظمی با بیان اینکه سهم اقتصاد دیجیتال به مراتب بیشتر از سهم فناوری اطلاعات در 
تولید ناخاص داخلی کشورهاست، تصریح کرد: چالش اصلی کشور ایران در حوزه اقتصاد 
دیجیتال به ترتیب ابتدا در لایه سوم،  سپس لایه دوم و در وهله آخر در هسته مرکزی 
قرار دارد. به عبارت دیگر، ایران در شاخص‌های مرتبط با شبکه، سطح پوشش و دسترسی 
دارای رتبه‌های به نسبت مطلوبی است، اما در چگونگی به کارگیری شبکه در شکل‌گیری  

کسب‌وکارهای جدید و زیست بوم استارت‌آپی، سهم اقتصاد دیجیتال کشور، کاهش 
می‌یابد.

معاون وزیر ارتباطات، ضمن تبیین جزییات طرح آینده‌نگاری سازمان فناوری اطلاعات 
ایران به روش دلفی، گفت: مداخله دولت‌ها در این حوزه به دو بخش توسعه فناوری و 
سیاست‌های طرف عرضه و مداخله دولت در طرف تقاضا تقسیم می‌شود. تحلیل پاسخ‌های 
دریافتی در طرح آینده‌نگاری نشان داد اعتقاد خبرگان بیشتر مبنی بر مداخله دولت در 
زمینه توسعه فناوری است که به ترتیب مشتمل بر توسعه بخش پژوهش و دانشگاه با حوزه 
صنعت، توسعه زیرساخت‌های تحقیق و توسعه، وضعیت به‌روزرسانی قوانین و مقررات، 

کاهش مقررات و ارتقای شیوه‌های تامین مالی تحقیق و توسعه است.
وی افزود: در این میان، شیوه مداخه دولت در بازار نیز به صورت کمک به توسعه 
شرکت‌های کوچک و متوسط و هم‌چنین ارتقای محیط کسب‌وکار مورد توجه قرار گرفت. 
در این میان سه حوزه فعالیت رایانش ابری، کلان داده و اینترنت اشیا از وضعیت بهتری 
برخوردارند و نیاز به مداخله دولت ندارند و بخش خصوصی در آن به فعالیت می‌پردازند. اما 
امنیت سایبری، نیازمند مداخله دولت در به کارگیری و توسعه فناوری است. البته از حوزه 
رباتیک نیز نباید غافل شد که در کشور ایران، بنا به دلایلی ولو ساختاری، از فرصت رشد 

کمتری برخوردار بوده است.   
رییس سازمان فناوری اطلاعات ایران، ضمن بررسی تاثیرات مثبت پاندمی کرونا بر حوزه 
خرده‌فروشی و در مقابل آن کاهش شدید رشد پلتفرم‌هایی مانند گردشگری و فروش 
بلیت، گفت: صنعت چهار در ایران در وضعیت کنونی، جذابیت و توانمندی پایینی دارد. لذا 
به نظر می‌رسد، عدم رشد صنعت چهار در کشور از طریق منبع‌محور بودن صنعت نشان 
داده شده است. به طوری که صنایع ما، به دلیل منبع‌محور بودن دارای تمایل کمتری جهت 

استفاده از فناوری اطلاعات هستند و از توانمندی کافی برخوردار نیستند.
ناظمی خاطرنشان کرد: بنابراین راه‌حلی که برای سیاستگذاران حوزه صنعت کشور وجود 
دارد، این است که شرکت‌های بزرگ را به منظور ورود به حوزه تحقیق و توسعه زیست‌بوم 
استارت‌آپی تشویق کنند و جبران عقب‌ماندگی در این زمینه از طریق ایجاد مراکز 

شتابدهی به رشد استارت‌آپ‌ها امکان‌پذیر است.

ایسنا
گزارش

استارت‌آپ

ما برای تسلیم نشدن راه فوق‌العاده‌ای داریم؛

دیوار محکمی در برابر مشکلات

انتظارات را کنار 
بگذارید و تنها بر روی 
زمان حال تمرکز کنید 
و به این فکر نکنید که 

اگر این کار را انجام دهم 
یا آن کار را انجام دهم ، 

چه اتفاقی می افتد و اگر 
احساس می کنید این 

تصمیم درستی است با 
شهود خود پیش بروید

اگر در کار و زندگی خود شکست خوردید هرگز تسلیم نشوید و 
با انگیره بیشتر و قانون محکم تسلیم نشدن در برابر مشکلات 
رو به جلو حرکت کنید. شکست برای بسیاری از افراد ترسناک 
است . وقتی در چیزی شکست می خوریم ، احساس می کنیم 
که دنیای ما از هم می پاشد و دیگر هیچ چیز خوبی در زندگی 
مان وجود ندارد و بر روی نکات منفی تمرکز می کنیم و شروع به 
پرسش از خود می کنیم که آیا من به اندازه کافی خوب نیستم ؟ 

» من چه کار اشتباهی کردم ؟ «

در حالی که این نوع تفکر 
رایج است اما جنبه های 
مثبت بسیاری هم برای 
شکست وجود دارد . وقتی 
شکست می خوریم، می 
بینیم که کجا ایستاده ایم 
و اشتباهات خود را می 
فهمیم و از آن ها درس می گیریم . سریع 
تر پیشروی می کنیم و چشم انداز خود 
را بزرگ می کنیم و عزم و قدرتمان هم 

افزایش می یابد.
حتی اگر در ابتدا هم ترسناک به نظر 
برسد اما باید یاد بگیریم که آن را بپذیریم 
و در آغوش بگیریم . ما باید درک کنیم که 
تسلیم شدن بی فایده است و اگر واقعاً 
بخواهیم در زندگی موفق شویم ، باید 
به جلو حرکت کنیم . در این قسمت از 
رازهای موفقیت در کار و زندگی 7 نکته در 
مورد نحوه برخورد با شکست وجود دارد 
که برای حرکت در مسیر موفقیت حیاتی 
است پس آنها را بدانید و در خاطرتان 

حفظ کنید.

   1. پذیرفتن :
اولین قدم برای غلبه بر احساسات منفی 
این است که آن ها را قبول کنید و اگر 
نمی توانید مسئولیت اقدامات خود را بر 
عهده بگیرید ، هرگز حرکت نخواهید کرد 
و زندگی بهتری را شروع نخواهید کرد. در 
نتیجه پذیرفتن همه چیز حیاتی است 
و اشتباهاتی که مرتکب شده اید را پذیرا 
باشید و به خاطر قوی بودنتان به خودتان 
تبریک بگویید و این موارد را به خاطر 

داشته باشید :
شما همه چیز را در زندگی خود نمی توانید 
کنترل کنید و این کاملًا طبیعی است و 
نیازی هم به این کار نیست و زندگی همان 
طور که هست زیباست و باید هر لحظه 
را طوری زندگی کنید که گویی آخرین 

لحظه زندگیتان است.
انتقاد کردن از هر تصمیم اشتباهی که 
انجام می دهید، شما را تضعیف می کند 
و نمی توانید گذشته را تغییر دهید و از 

آن یاد بگیرید .
اشتباهات خود را تکرار نکنید و این روشی 

است که شما تکامل پیدا می کنید .
واقعگرا باشید و اگر اشتباه کردید و 
نمی‌توانید آن را تغییر دهید، بدانید که 
قوی شدن نیازمند زمان و تلاش است و 
شما دقیقاً همان جایی هستید که باید 
باشید. یک دوست خردمند به من گفت:» 
ما ابتدا باید بمیریم تا زنده بمانیم.« این 
حرف را به معنای واقعی کلمه معنا نکنید ، 
بلکه پیامش را درک کنید و بدانید که بهتر 

شدن نیرو و شکیبایی لازم دارد .
مسائل را به صورتی بپذیرید که آن ها 
زندگی شما را تغییر خواهند داد. قبل از 
شروع کار روی هر چیز دیگر، روی پذیرش 
کار کنید. این مهم ترین قدم فرآیند است.

   2. باخود صادق باشید:
می توانید به دیگران دروغ بگویید اما هرگز 
نباید به خودتان دروغ بگویید . صادق بودن 
شما را آزاد می کند ! ناموفق بودید - چرا؟ 
می توانید به سه دلیلش فکر کنید ؟ کجا 
گیر کرده اید ؟ در اینجا چند نکته در مورد 
این وجود دارد که چطور می توانید با 

خودتان صادق باشید :
افکارتان را یادداشت کنید . یک دفتر 
یادداشت داشته باشید و لازم نیست همه 
چیز را یادداشت کنید، فقط هایلایت های 
روزانه خود را بنویسید و این که اهداف 
شما برای امروز چیست ؟ چه طور می 
خواهید آن ها را به انجام برسانید و از همه 

مهم تر چرا؟
در صورت لزوم درخواست کمک کنید. 
شاید خیلی مغرور تر از آن باشید که گاهی 
این کار را بکنید اما هیچ وقت هوشمندانه 
نیست . درخواست برای گرفتن بازخورد یا 
کمک از طرف درست چیز خوبی است ، 
یعنی ما می پذیریم که گیر افتاده ایم و می 

خواهیم تکامل پیدا کنیم .
به خودتان یادآوری کنید که صادق باشید.

صادق ماندن با خودتان یک فرآیند مداوم 
است و اگر عادت ندارید که حقیقت را بیان 
کنید ، هر روز به خودتان یادآوری کنید که 

باید این کار را بکنید .
آینده را تصور کنید . آینده شما در این 

لحظه چگونه به نظر می رسد ؟ آیا فکر می 
کنید که می توانید با ذهنیت حال حاضر 
خود موفق شوید، یا آیا چیزهایی وجود 
دارند که شما باید تغییر دهید؟ اگر پاسخ 
سوالات بله است آن ها را یادداشت کنید و 

شروع به تغییر کنید .
این جمله را سرلوحه زندگی خود کنید: 
»من با خودم صادق هستم« این جمله 

کمکتان می کند، قول می دهم !

   3. مثبت فکر کنید :
بارها و بارها در رازهای موفقیت گفته 
ایم که تمرکز بر روی منفی ها انرژیتان 
را می گیرد و باعث می شود که احساس 
تاسف کنید و در نتیجه به هیچ وجه کمکی 
نخواهد کرد . در بخش زیر برخی از نکاتی 
که باید بر روی آن ها تمرکز کنید آورده 

شده است :
با خودتان مهربان باشید ، درباره خودتان 
منفی حرف نزنید . حالا اشتباهاتتان را 
پذیرفته اید و آن ها را در آغوش گرفته اید 
و وقتی با خودتان صادق بودید و می دانید 
چه عواملی را می توانید بهبود بخشید، 
کافی است و نیازی نیست که برای 
شکست خود احساس بدی داشته باشید .

یک فیلم کمدی خوب تماشا کنید یا با 
یکی از دوستان بامزه تان صحبت کنید. 
خیلی جدی گرفتن زندگی ارزش ندارد 
- در هر صورت هیچ کس از زندگی زنده 

بیرون نمی رود .
مدیتیشن یا یوگا انجام دهید . به جای 
تمرکز بر گذشته ، در زمان حال حاضر 
باشید و بر روی افکار خود کار کنید و به 
آرامی به یک طرز فکر خوش بینانه برسید .

تفکر مثبت به معنی نادیده گرفتن حقایق 
نیست و در هنگام ارزیابی خودتان واقع 
گرا باشید اما تاکید زیادی بر نکات منفی 

نکنید .

   4. بودن در کنار افراد درست :
یکی از آیتم های مورد علاقه جیم رات این 
جمله است:»شما به طور متوسط شبیه 
پنج نفری هستید که بیش ترین زمان 
را با آن ها سپری می کنید« در موردش 
فکر کنید :اگر شما خود را با افراد بدبین 
احاطه کنید، به یکی از همان ها تبدیل 

خواهید شد.
اگر هنوز به نتیجه نرسیده اید ، حلقه 
دوستان خود را ارزیابی کنید و ببینید چه 
کسی واقعاً سزاوار آن است که در زندگی 
شما بماند و اگر تنها یک دوست پس از 

»ارزیابی کلی« باقی ماند هم این کاملًا 
خوب است - حداقل شما می دانید که 

همیشه می توانید بر روی او تکیه کنید .

   5. خود را با انگیزه نگه دارید :
اکنون که اشتباهات خود را پذیرفتید ، 
زمان آن رسیده که جلو بروید و سرانجام 
اینجا هستید - در بزرگترین لحظه 
زندگیتان و وقت آن است که دوباره 
امتحان کنید. اما چطور؟  ممکن است 
کسی بپرسد. این جایی است که انگیزه به 

وجود می آید .
انتظارات را کنار بگذارید و تنها بر روی زمان 
حال تمرکز کنید و به این فکر نکنید که اگر 
این کار را انجام دهم یا آن کار را انجام دهم ، 
چه اتفاقی می افتد و اگر احساس می کنید 
این تصمیم درستی است با شهود خود 

پیش بروید .
کتاب ها و فیلم های انگیزشی بخوانید و 
تماشا کنید و همیشه عالی است که کسی 
به شما بگوید می توانید هر چه می خواهید 
را بسازید و حتی ممکن است قبلاً متوجه 
شده باشید زمان هایی هست که شنیدن 
برخی نکته ها از طرف شخص دیگری ، آن 

پیام را قدرتمند تر و موثر تر می کند.
برنامه اهداف خود را مشخص کنید و در 
مورد آنچه می خواهید در دراز مدت به 

دست آورید، فکر کنید.
زمانی که احساس می کنید تسلیم شدید، 
به این فکر کنید که چرا و به کار سخت 

خود در برابر هدفتان ادامه دهید.
انگیزه داشتنتان برای پیشبرد زندگی 
بسیار مهم است ، قوی باشید و اجازه 

ندهید افکار منفی بر شما تأثیر بگذارد .

   6. بهبود را ادامه دهید:
همانطور که قبلاً ذکر کردیم ، بهبود مداوم 
تنها راه صعود از نردبان موفقیت است . شما 
بر روی انگیزه خود کار کنید و این واقعاً 
شگفت انگیز می شود اما چه کسی بدون 

پشت کار موفق شده؟
آیا می دانید توماس ادیسون پیش از 
اختراع لامپ چندبار شکست خورده 
بود ؟ حداقل یک هزار بار اما آیا می دانید 
که درک او از این موضوع چه بو د؟ »من 
شکست نخورده‌ام و من فقط 10.000 

روش پیدا کردم که کار نمی کنند .«

   7. زمانی برای خودتان بگذارید :
حداقل مطمئن شوید که به خودتان 
توجه دارید و تتمرکز فقط روی موفقیت 
و فراموش کردن خودتان ممکن است به 
آرامی شما را دیوانه کند . برای خواندن 
آنچه دوست دارید وقت بگذارید ، با 
دوستان خود اوقات خوبی را سپری کنید 
و با خانواده خود بخندید . دوست داشتن 
خودتان جایی است که زندگیتان شروع 

می شود .

   کلام آخر :
با پذیرفتن اشتباهات در زندگی خود 
جلو بروید ، با خودتان صادق بمانید و از 
اشتباهاتتان درس بگیرید، مثبت فکر 
کنید، اطراف خود را با افراد مناسب 
محاصره کنید و برای دوست داشتن 

خودتان وقت بگذارید .
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